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1. Perus- ja tunnistetiedot 

 
 

Asemakaava 
Kaupunginosa 12 Hämeenkylä 
maatalous-, erityis-, liikenne- ja katualueita 
 
Kaupunginosa 14 Varisto 
liikennealue 
 
Kaupunginosa 20 Askisto 
maatalous-, erityis-, liikenne- ja katualueita 
 
Asemakaavamuutos 
Kaupunginosa 12 Hämeenkylä 
maatalous-, suojelu-, liikenne- ja katualueita 
(Kumoutuvassa asemakaavassa 10 Linnaisten kaupunginosassa erityis- ja 
suojelualuetta, 12 Hämeenkylän kaupunginosassa virkistys-, erityis-, liikenne- ja 
katualueita, 14 Variston kaupunginosassa liikennealuetta ja 20 Askiston 
kaupunginosassa virkistysaluetta) 
 
Kaupunginosa 14 Varisto 
osa korttelia 14204 
(Kumoutuvassa asemakaavassa osa korttelia 14204 sekä liikennealuetta) 
 
Kaupunginosa 20 Askisto 
osa korttelia 20045 sekä liikenne- ja katualueita 
(Kumoutuvassa asemakaavassa osa korttelia 20045 sekä virkistys-, erityis- ja 
katualueita) 
 
Kaava-alueen sijainti 
Alue sijaitsee Kehä III:n molemmin puolin välillä Espoon raja – Vihdintie. 
 

 
Alueen sijainti ja suhde kaupunkirakenteeseen. 
 

50 

120 

E18 

ESPOO 

ESBO 
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2. Tiivistelmä 
 
 

Asemakaava perustuu Kehä III:n tiesuunnitelmaan (2010). Siinä on esitetty 

tiealue liittymisramppeineen, Askistontien jatke ja silta, jotka ovat tärkeitä 
joukkoliikenteelle, Uudenkyläntien rinnakkaiskatu ja meluntorjunta. 
 
Lisäksi Benita Nyqvist, Fredrik Nyqvist, Frej Nyqvist, Camilla Lauren ja Pia 
Pitkänen sekä Bostads Ab Nyby Ladugård / Mira ja Eero Mannermaa hakevat 
Askistoon nykyisille asuin- ja liiketonteille asemakaavamuutosta nykyisen 
asuintalon laajennukselle kellariin (100 k-m2), neljälle uudelle omakotitontille 
(4 x 200 k-m2) ja uudelle toimitilarakennukselle (500 k-m2). 
 
Samalla kaavoitetaan tiehen liittyviä maatalous- ja suojaviheralueita sekä 

Pitkäjärvenniityn luonnonsuojelualue. (Variston korttelin 14204 laajennus on 
käsitelty asemakaavana 141200, Varisto 12, Kh 8.6.2015, Kv 15.6.2015, 
voimaan 12.8.2015.) 
 
Alueella on Kehä III, Nybyn tila, sähkölinjoja ja Pitkäjärven lintukosteikko. 
Alueen halkaisee Pitkäjärven suuntainen murroslaakso. Muinaismuistona on 
Skrattbölen kylänpaikka. Rakennuskulttuurikohteita ovat Suuri rantatie, Nybyn 
päärakennus, aitta ja riihi. 
 
Yleiskaavassa (2007) kaava-alue on liikenne-, pientalo-, virkistys- ja luonnon-

suojelualueita sekä pääosin maisemallisesti arvokasta aluetta. Laadittava 
asemakaava on yleiskaavan mukainen. 
 
Voimassa olevassa asemakaavassa Nybyn tontit Askistossa ovat omakoti-

rakennusten ja muiden enintään kaksiasuntoisten rakennusten korttelialuetta 
AO11 ja asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialuetta AL-2. Kummallakin 
tontilla on nyt 360 k-m2:n rakennusoikeus ja talousrakennusten rakennus-
oikeutta; suurin kerrosluku on kaksi. Asemakaavassa on myös virkistys-, erityis-, 
suojelu-, liikenne- ja katualueita. 
 
Merkittävä osa kaava-alueesta on asemakaavoittamatta. 
 
Laadittavassa asemakaavassa osoitetaan maantien alueita ja katualueita 

Kehä III:n tiesuunnitelman mukaisesti sekä Pitkäjärven luonnonsuojelualue ja 
maatalous- ja suojaviheralueita. Asemakaavassa osoitetaan myös tiesuunnitel-
massa esitetty Askistontien jatke ja Kehä III:n ylittävä Askistonsilta. Uuden-
kyläntie tulee toimimaan Kehä III:n rinnakkaiskatuna. 
 
Asemakaavamuutoksessa Nybyn tonteille osoitetaan asuinrakennuksen 

laajennus (100 k-m2), neljä uutta omakotitonttia (4 x 200 k-m2) ja toimitilatontti 
(500 k-m2). Kyseessä on yleiskaavan mukainen täydennysrakentamiskohde. 
 
Kortteli- ja virkistysalueita muuttuu osin katu- ja liikennealueiksi. 
 
Asemakaavan merkittävimmät vaikutukset ovat Kehä III:n (E18) liikenteen 
sujuvoituminen ja liikenneturvallisuuden paraneminen sekä Askistontien jatkeen 
mahdollistama bussiyhteys Hämeenkylästä Askistoon ja edelleen yleiskaavas-
sa esitetylle Friimetsän asuntoalueelle. Asemakaava turvaa Pitkäjärven lintu-
kosteikon säilymisen. Täydennysrakentaminen lisää vähän liikennettä. 
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3. Lähtökohdat 

 
 

 
Ortoilmakuva. 
 

 
Ortoilmakuvan ja korkeusmallin yhdistelmä.                                                   Vantaan kaupunki 2011 
 
 

 Selvitys suunnittelualueen oloista 
 

Alueen yleiskuvaus 

Hämeenkylä on Helsingin pitäjän ikivanhoja kyliä, jonka maille on syntynyt 
kartano ja 1950-luvulla Askiston pientaloasutus. Kehä III rakennettiin 1960-
luvulla. Alueella sijaitsee Pitkäjärven kosteikko sekä Tavastbyn ja Skrattbölen 
kylänpaikat ja Suuren Rantatien osuus. 
 
Luonnonympäristö 

Porkkalasta Mäntsälään ulottuva murroslaakso näkyy maastossa kalliojyrkän-
teinä ja järviketjuina. Siirroslinjalla sijaitsevat myös Pitkäjärvi ja Tuusulanjärvi. 
Murroslaakson molemmin puolin on huomattavia mäkiä: Helsinginmäki, Kako-
lanmäki, Petikonmäki ja Tavastkulla, jolla sijaitsee Hämeenkylän kartano. 
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Pitkäjärven pää ja Pikkujärvi muodostavat rehevän kosteikkoalueen, jolla on 
erityisen runsas eliölajisto. Kokonaisuus on Vantaan paras lintukosteikko. 
Pitkäjärven pää on matala ja umpeen kasvava. Rantojen laajat maaduntaniityt 
ovat pääasiassa ruovikkoa. Pitkäjärven tulo-ojaan on rakennettu kosteikkoallas. 
(Rantalainen 2009: 5; Pienvedet 2009 s. 73) 
 
● Luontokohteet 
Kaava-alueella on useita merkittäviä luontokohteita, kuten pikkutikkametsä, 
halavasepikän esiintymisalue, Pitkäjärven maaduntaniitty, tannervihvilän kasvu-
paikkoja ja mietotataresiintymä. Pitkäjärven pohjoispää on varattu yleiskaavas-
sa luonnonsuojelualueeksi. Kohteet on esitetty alla olevassa kartassa. 
 

 
Luontokohteet. 
 Arvokkaat eläinkohteet.  Arvokkaat geologiset kohteet.  Arvokkaat kasvikohteet.  Arvokkaat 
kääpä- ja sienikohteet.  Luonnonsuojelulailla rauhoitetut alueet.  Perinnebiotoopit.  Huomion-

arvoinen puu.  Uhanalainen eläinlaji (halavasepikkä, liito-orava).  Luonnonsuojelualuevaraukset. 
 Yleiskaavan luo-alueet. – Katso tarkemmin: kartta.vantaa.fi  

 
 
● Pitkäjärvenluhta 
Suurimmaksi osaksi Espoossa sijaitsevan Pitkäjärven pohjoispää ulottuu 
Vantaan puolelle. Järvi on syntynyt kallioperän suureen koillis-lounais-
suuntaiseen ruhjelaaksoon, joka jatkuu poikki läntisen Vantaan ja ohi 
Tuusulanjärven. Pitkäjärven järvenrantamaisema on ainoa laatuaan Vantaalla.  
(Vantaan ympäristökeskus: Vantaan luonnonsuojelualueet 2014, s. 20) 

 
Matalassa järvenpohjukassa on suhteellisen vähän avovesialaa, jossa kasvaa 
paljon ulpukkaa. Kilpukkaa löytyy vesirajasta, jonka jälkeen levittäytyvät laajat 
avoluhdat saraikkoineen ja kortteikkoineen sekä järviruo’ikkoineen ja 
osmankäämikasvustoineen. Kosteilta rantaniityiltä löytyy monia näyttäviä 
kukkakasveja, kuten mesiangervo, rantakukka ja keltakurjenmiekka.  
(Vantaan ympäristökeskus: Vantaan luonnonsuojelualueet 2014, s. 20) 

 
Ranta-aluetta reunustaa pensasvyöhyke, jossa on kiiltopajuja, raitoja ja halavia. 
Alueen itäosassa löytyy myös kaunista koivuluhtaa.  
(Vantaan ympäristökeskus: Vantaan luonnonsuojelualueet 2014, s. 20) 
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Pitkäjärvenluhta. Laajat avoluhdat ja pajupensaikot hallitsevat maisemaa umpeen kasva-
neessa järvenpohjukassa. 
Kuva Jarmo Honkanen, julkaisusta Vantaan luonnonsuojelualueet 2014. 

 
 
Kosteikolla levähtää huomattavan paljon lintuja muuttomatkallaan. Vesilinnuista 
esimerkiksi tukkasotka, silkkiuikku ja nokikana pesivät alueella säännöllisesti. 
Hämärän aikaan ilmassa kiirii kaulushaikaran kumea ääni. Joinakin vuosina on 
kuultu myös harvinaisen luhtakanan ääntelyä pesimäaikaan. Ruo’ikon yllä voi 
nähdä ruskosuohaukan saalista tähyämässä, ja tiheikön kätköissä poikasiaan 
kasvattavat ruokokerttuset ja pajusirkut. Pienempiä eläimiä alueella ovat muun 
muassa kulmaritariyökkönen, harvinainen, suurikokoinen ja värikäs perhoslaji, 
sekä viime vuosina runsastunut komea häiveperhonen ja uhanalainen halava-
sepikkä. 
(Vantaan ympäristökeskus: Vantaan luonnonsuojelualueet 2014, s. 20) 

 
● Kanaali 
Pikkujärvestä Pitkäjärveen laskeva luonnonoja on Fonseenin pitäjänkartassa 
1749 ja Kuninkaan kartastossa 1776–1805 mutkitteleva. Vuoden 1847 kartassa 
oja on suora ja sen nimenä on Kanal. Oja on siis kaivettu suoraksi 1700-luvun 
lopulla tai 1800-luvun alkupuolella. 
 
Vielä 1950-luvulla Vanhankylän ja Hämeenkylän välinen kylätie (Vanhankylän-
tie) oli joka kevät ja syksy tulvimisen vuoksi 100 – 150 metrin pituudelta veden 
peitossa ja vettä oli eräällä kohdalla jopa 50 cm. Vesi nousi molemmille puolille 
pelloille ja katkaisi linja-autoliikenteen ja kävelynkin useiksi viikoiksi. 
(Tiehoitokunta 10.2.1952; Tielautakunta 9.6.1952) 

 
● Maaperältään alue on vaihteleva. Nybyn tontilla (Uudenkyläntie 3) maaperä 
on mahdollisesti pilaantunut kasvienviljelyn vuoksi. 
 
● Pohjavesi: Alue ei ole tärkeää pohjavesialuetta. 
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Maisemarakenne ja maisemakuva 
/ Laura Muukka 
 
● Maisemarakenne 
Asemakaavoitettavat alueet sijaitsevat pääosin laaksossa, joka on osa kymme-
niä kilometrejä pitkää Espoosta Pitkäjärven kautta Tuusulanjärveen ulottuvaa 
kallioperän murrosvyöhykettä. Kallioperän murros on lähtökohta alueen topo-
grafialle. Asemakaavoitettavien alueiden kohdalla savilaaksosta kohoaa useita 
kallioisia ja moreenipeitteisiä mäkiä, kuten Kakolanmäki ja Helsinginmäki. 
Selänteiden rinteillä on myös silttiä ja hiekkaa. Pikujärvestä lounaaseen laakson 
pohjalle on kerrostunut myös turvetta ja liejua. Pikkujärven kohdalla laakso 
laajenee painanteeksi, johon Pikkujärvi on syntynyt. Tiistronoja laskee Pikku-
järveen pohjoisesta, Myllymäenoja koillisesta ja Varistonoja kaakosta. Laakson 
pohjalla virtaa Kanaali, jota pitkin vedet virtaavat Pikkujärvestä Pitkäjärveen.  
 
Hämeenkylän kulttuurimaisema on muodostunut alueelle, jolla Pyymossan 
pohjois-eteläsuuntainen murroslaakso liittyy Pitkäjärven murroslaaksoon.  
 
● Maisemakuva 
Hämeenkylän kulttuurimaisema on erittäin vanhaa, mutta osin pahoin vaurioitu-
nutta viljelymaisemaa. Maiseman vaurioita ja häiriöitä ovat tiet ja umpeenkasvu. 
Kehä III on rikkonut aikaisemmin yhtenäisen maisematilan. Laakson pohja on 
kasvanut umpeen ja yhtenäisenä jatkuvaa avointa maisematilaa on enää 
kapeana kaistaleena Kakolanmäen vieressä sekä Kehä III:n molemmin puolin 
alueen länsiosassa. 
 
Juusteninpuisto kohoaa +40 m, Helsinginmäki +49 m ja Kakolanmäki +59 m 
korkeuteen meren pinnasta. Kakolanmäen laella on Ancylysjärven rantakivikko. 
 
● Maiseman historialliset ominaispiirteet 
 

 

Hämeenkylässä on useita keskiaikai-
sia kylätontteja. Maiseman viljely, 
niitto ja laidunnus on siis alkanut jo 
hyvin varhain. Varhaisimmissa 
karttalähteissä 1600-luvulta viljely-
maisema on jo varsin laaja.  
 
 
 
 Viljelymaiseman ikä Hämeenkylän 
maisemallisesti arvokkaalla alueella. 
 

 Hämeenkylän kulttuurimaisema, 
maisemallisesti arvokas alue yleiskaa-
vassa 2007. 
 

Viljelymaisemaa viimeistään 
 1600-luvulla 
 1700-luvulla 
 1800-luvulla 

 
 
 
 
 

Laura Muukka 
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Vuoden 1954 ilmakuvassa näkyy, kuinka avoin 
maisematila ulottui edelleen yhtenäisenä Pitkäjärveltä 
murroslaaksoa pitkin kohti koillista. Hämeenkylän 
maisemallisesti arvokkaan alueen rajaus punaisella. 
 

 
Hämeenkylää vuosina 1776-1805 
laaditussa Kuninkaan kartastossa. 
Kevyesti vaaleanvihreät alueet laak-
soissa ovat niittyjä ja kylien läheisyy-
dessä vaaleat, viivoitetut alueet ovat 
peltoja. Niitetty ja laidunnettu laaja 
avoin maisema yhdistyy Pikkujärven 
vesipintaan. Kanaalia ei ole vielä 
ruopattu ja suoristettu, vaan oja 
meanderoi (mutkittelee) luonnollises-
sa uomassaan. Hämeenkylän kanta-
talot sijaitsevat hajallaan teiden 
varsilla. 

Laura Muukka 

 
Hämeenkylän kulttuurimaisema on uusimmassa Uudenmaan kulttuuriympäris-
töjen selvityksessä ”Missä maat on mainiommat” nostettu maakunnallisesti 
arvokkaaseen luokkaan osana Espoonjokilaakson maisema-aluetta. 
(Uudenmaan liiton julkaisuja E114 – 2012) 

 
Hämeenkylän kulttuurimaisema on yleiskaavassa (2007) maisemallisesti 
arvokasta aluetta.  
 
 

 
Kakolanmäen kalkkiviesiintymä. 

 
Askiston reuna-asutus peittyy pajukon 
taakse. 

Kuvat tiesuunnitelmasta 2010 
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Rakennettu kulttuuriympäristö ja muinaismuistot 
 

 
Hämeenkylän kulttuurimaiseman kulttuurihistoriallisesti, ekologisesti tai maise-
makuvallisesti arvokkaita tekijöitä sekä maisemakuvan vaurioita. 
 

Maiseman kulttuurihistoriaa Viljelymaiseman maisemakuvan arviointi 2004 
Historiallisen ajan muinaisjäänteitä 

  Historiallinen tie (tien rakenteet jäljellä) 

  Vanha kylätontti 

 Kaivos tai louhos 

  Kaivos- tai louhosalue 
 

Vanha rakennusperintö (ennen 1930-lukua) 

  Rakennus 

  Tie (rakenteita muokattu) 
 

Perinnebiotooppi 

  
 

Maisemakuvan arvoja 

  Yksittäinen maisemaelementti 

  Maisemakuvassa erottuva kaunis alue 

  Maisemakuvallisesti merkittävä rakennusryhmä 
             puutarhoineen 

  Eheä metsänreuna tai metsäsaareke pellolla 
 

Maisemakuvan vaurioita 

  Maiseman halkaiseva tie 

  Rakennettu maisemavaurio. Muodoltaan, 
             väreiltään tai kooltaan häiritsevästi muusta 
             ympäristöstä poikkeava alue tai rakennus. 

  Kasvullinen maisemavaurio. Umpeenkasvu 

             sellaisella paikalla, jolla jokin tärkeä näkymä 
             sulkeutuu tai avoimen maisemakuvan jatkuvuus 
             katkeaa. 

 
                                                                   Laura Muukka 

Taustalla 

  Maisemallisesti arvokkaan alueen rajaus 
             yleiskaavassa 2007 

  Korkeuskäyrät 2,5 metrin välein. 
             Ortoilmakuva 2011 
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Muinaisjäännökset ja rakennuskulttuurikohteet. 
 Esihistorialliset muinaisjäännökset (ei ole).    Historiallisen ajan muinaisjäännökset. 
▬ Vanhat rakennuskulttuurikohteet.   Modernit rakennuskulttuurikohteet. 
Katso tarkemmin: kartta.vantaa.fi 

 
 
Kulttuurihistorialliset kohteet 

Alueelta ei ole löydetty esihistoriallisia muinaisjäännöksiä. 
 
Historiallisen ajan muinaisjäännöksiä 
- historiallisen ajan kylänpaikka, Tavastby (Hämeenkylä) Skrattböle 

(Mj. rek. nro 1000001759) 
- historiallisen ajan tielinja, Tavastby (Hämeenkylä), Skrattböle 

(Mj. rek. nro 1000010763) 
- historialliseen aikaan ajoittuvat kalkkilouhokset, Helsinginmäen louhokset, 

(Mj. rek. nro 1000001632) 
- historiallisen ajan kylänpaikka, Hämeenkylä Tavastby 

(Mj. rek. nro 1000001756). 
- Tavastbyn kartano – Tavastkulla tie, Tavastby (Hämeenkylä) 

(Mj. rek. nro 1000010761) 
 
Vanhoja rakennuskulttuurikohteita 
- Suuren Rantatien toinen reitti (nyt Uudenkyläntie ja Vanhankyläntie) 
- Tavastkullan kylänpaikan tie (nyt Juusteninpuistossa) 
 
Moderneja rakennuskulttuurikohteita  
- Nybyn päärakennus, aitta ja riihi 
 
● Hämeenkylä (1533 Tauesteby) on Helsingin pitäjän ikivanhoja kyliä, jossa 
asui 1540-luvulla kaksitoista talonpoikaa. Vanhankyläntie ja Uudenkyläntie ovat 
ikivanhaa Pitkäjärven pohjoispuolista tietä, joka kulkee Espoon Gammelgårdin 
kautta, ja on siten mahdollinen Suuren Rantatien vanhempi linjaus. 
 
● Hämeenkylän kartano (1593 Tafwestkulla) sijaitsi vielä 1749 nykyisen Kako-
lanmäen pohjoisrinteellä. Nykyinen päärakennus kartanomäellä lienee Engelin 
suunnittelema ja on vuodelta 1820. (Fonseen 1749; Kepsu 2005: 167; rakennusrekisteri) 
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Hämeenkylän kartta 1691 (ote).                                                                                                           Samuel Broterus 

 
 
● Skrattbölen (1553 Skratteböle) keskiaikaisella kylätontilla on ollut 1500-
luvulla kaksi taloa ilmeisesti Nybyn talon kohdalla. (Museovirasto 2005; Kepsu 2005: 167) 
 
● Nyby (1700 Nybyssen) on Hämeenkylän kantataloja. Se sijaitsi 1691 
kartanon mäellä (Vanhankyläntie 12), jossa oli tuolloin kolme taloa. 1749 talo oli 
jo siirtynyt pohjoisemmaksi entisen Skrattbölen paikalle. (Broterus 1691; Fonseen 1749; 

Kepsu 2005: 168-169) 

 
● Nybyn päärakennuksen (1928/1930) on suunnitellut A. Koskinen. Keltai-
seksi maalattu maatilan päärakennus poikkipäätyineen ilmentää kartanoroman-
tiikkaa ja edustaa tyylilajiltaan 1920-luvun klassismia. Kaupunginmuseon 
luokitus A1. (Eskola 2002 s. 123) 
 
● Nybyn navetta (1900, jatkettu 1923) Uudenkyläntie 1:n tontilla 20-45-6 on 
muutettu asuinrakennukseksi (1979). Tilalla on ollut 60 lehmää. 
 
● Nybyn riihi (1828) Uudenkyläntie 1:n tontilla 20-45-6 on suojeltu asemakaa-
vassa. Siitä on annettu seuraava asemakaavamääräys: ”Historiallisesti arvokas 
tai kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakennus, jota ei saa purkaa 
ilman pakottavaa syytä. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- tai muutostöi-
den on oltava sellaisia, että rakennuksen historialliseesti arvokas tai kaupunki-
kuvan kannalta merkittävä luonne säilyy.” Kaupunginmuseon luokitus A2. 
 
● Nybyn luhtiaitta on 1800-luvulta. 
 
Rakennuksista on tarkempi kuvaus jäljempänä Vantaan kaupunginmuseon 
lausunnossa nro 22. 
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● Uudenkyläntie on osa Suurta 
Rantatietä, mahdollisesti tien 
vanhempi linjaus. Tiellä on noin 
100 vuotta vanha kivisilta 
Jyyskärinojan kohdalla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uudenkyläntien kivisilta. 
Valokuva Suojeluasian neuvottelukunnan 
pöytäkirjasta 18.12.2013. 

 
 
Rakennettu ympäristö 

Alueen kautta kulkee Vanhankyläntie – Uudenkyläntie, joka on Suuren ranta-
tien mahdollisesti vanhempi Vanhankylän kautta kulkenut linjaus. 
 
Kehä III rakennettiin yksiajorataisena 1963 – 65. Tien leventäminen kaksiajo-
rataiseksi alkoi jo 1960-luvun lopulla ja tehtiin tämän kaava-alueen osalta 1980-
luvulla. Tie on kantatietä 50 ja osa E18 -eurooppatietä Norjan Kristiansandista 
Oslon ja Tukholman kautta Pietariin. 
 
Uudenkyläntien pohjoispuolella on Nybyn talo (1928, Uudenkyläntie 3), jossa 
on kaksi asuntoa. Samalla tontilla on luhtiaitta (1800-luvulta), kasvihuone ja 
neljä muuta talousrakennusta. Viereisellä tontilla (Uudenkyläntie 1) on oma-
kotitalo (1979) ja riihi (1828). Kummallakin asuinrakennuksella on 360 k-m2:n 
asuinrakennusoikeus. 
 
Edellisten pohjoispuolelle Uudenkylänkujalle on rakennettu pientaloja, jotka 
ovat pääosin 1980-luvulta. 
 
Alueen eteläpuolella sijaitsee Hämeenkylän kartano, joka kuuluu kulttuuri-
historiallisesti arvokkaaseen ympäristökokonaisuuteen. 
 
Palvelut 

Askistossa on lähipalveluina koulu, päiväkoti, kauppa, ravintola ja leipomo. 
Hämeenkylässä Ainontiellä on K-supermarket. Petikko-Varistossa on 
erikoiskaupan palveluja. Aluekeskus on Myyrmäessä. 
 
Virkistys 
Kaava-alue rajoittuu yleiskaavan virkistys- ja luonnonsuojelualueisiin. 
 
Liikenne 
● Autoliikenne: Kehä III on kaksiajoratainen maantie ja eurooppatie E18 
Oslosta Pietariin. Nykyliikenne Kehä III:lla on 51 000 ajon/vrk, Askistontien 
eteläpäässä 1800 ajon/vrk ja Uudenkyläntiellä 660 ajon/vrk (laskenta 26.2.2014) 
ja Martinkyläntiellä 8262 ajon/vrk (2013). Ennusteliikenne v. 2035 on Kehä III:lla 
65 000 ajon/vrk ja Askistontiellä 2500 ajon/vrk, jos Kehä II ei ole rakennettu 
sekä Kehä III:lla 56 000 ajon/vrk ja Askistontiellä 2200 – 2400 ajon/vrk, jos 
Kehä II on rakennettu (Strafica 2014). 
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● Joukkoliikenne: Askistosta pääsee busseilla Helsinkiin ja Myyrmäkeen. 
Kehä III:lla kulkee busseja Helsinkiin, Martinlaaksoon ja Espooseen (10.8.2015). 
 

● Kevyt liikenne: Askistontiellä ja Kehä III:lla on kevyen liikenteen raitit. 
Askistosta on kevyen liikenteen silta Kehä III:n yli Hämeenkylään ja toinen silta 
Nybynpellon lintutornille. 
 
Kehä III:n välin Vanhakartano – Vantaankoski nykytilanteen ongelmia ovat 
liikenteen toimimattomuus erityisesti liittymiskaistojen kohdalla, liikenne-
turvallisuuden ongelmat ja meluhaitat. 
 

 
Kehä III:n tiesuunnitelma, yleiskartta 23.10.2010. 
 

▬ Maantie.  ▬ Katu.  ▬ Meluseinä. ▬ Melukaide. S = suunniteltu silta. P = Linja-
autopysäkki. ◄ ■ ■ ■ ►Maakunnallisesti merkittävä viheryhteystarve. 

 
Tekninen huolto 

Nykyisille tonteille (Uudenkyläntie 1 ja 3) on valmis kunnallistekniikka. 
 

Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt 
● Lentomelu 
Askiston korttelissa 20045 lentomelutaso Lden on alle 50 dB, mikä edellyttää 
asunnoilta 28 dB ääneneristävyyttä sekä toimistoilta ja muilta hiljaisilta työtiloilta 
25 dB ääneneristävyyttä. (Ilmailulaitos 2002; Vantaan rakennusjärjestys 57 §, Kv 15.11.2010) 
 
Lentomelun huomioon ottaminen 
Yleiskaavan mukainen 
lentomeluvyöhyke 

Lentomelu-
vyöhyke 
LDEN (dB) 

Äänitasoero asuin-, potilas- ja 
majoitushuoneissa sekä opetus- 
ja kokoontumistiloissa ΔL (dB) 

Äänitasoero 
toimistotiloissa 
yleensä ΔL 
(dB) 

m1 (ei uusia asuntoja) >60 - 35 

m2 (vain täydennys-
rakentamista) 

55...60 35 32 

m3 (ääneneristävyys-
vaatimuksia) 

50...55 32 28 

Meluntorjuntatarvealue - 28 25 
LDEN = Lentomelun ilta- ja yöaikoja painottava keskiäänitaso. 

ΔL = Äänitasoero, ulkomelutason ja sallittavan sisämelutason erotus. 
Vantaan rakennusjärjestys, Kv 15.11.2010, § 57. 
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● Tieliikennemelu 

Askiston korttelissa 20045 on yleiskaavan mukainen suppea täydennysrakenta-
misalue nykyisten omakotitalojen pohjoispuolella, jossa tieliikenteen melutaso 
on pääosin 55 – 65 dB (2012), mikä sallii asuntojen täydennysrakentamisen. 
Vuoden 2030 tilanteessa, kun Kehä III on parannettu ja meluesteet rakennettu, 
pihamelutaso jää alle 55 dB. Tilannetta, jossa Kehä III olisi parannettu, mutta 
meluesteet toteuttamatta, ei esiinny. 
 
 

 
Tiemelutilanne 2012, päivällä.                                                              Vantaan ympäristökeskus 2012 
 

 
Tiemelutilanne 2012, yöllä                                                                    Vantaan ympäristökeskus 2012 
 45-50 dB.   50-55 dB.   55-60 dB.   60-65 dB.   65-70 dB.   70-75 dB.   Yli 75 dB. 
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Tiemelutilanne v. 2009, päivällä. 
 

 
Tiemelutilanne v. 2009, yöllä. 
 

 
Tiemelutilanne v. 2030, Kehä III parannettu meluestein, päivällä. 
 45-50 dB.   50-55 dB.   55-60 dB.   60-65 dB.   65-70 dB.   yli 70 dB.               Promethor Oy 27.12.2010 
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Tiemelutilanne v. 2030, Kehä III parannettu meluestein, yöllä. 
 45-50 dB.   50-55 dB.   55-60 dB.   60-65 dB.   65-70 dB.   yli 70 dB.               Promethor Oy 27.12.2010 

 
Alle 55 dB tieliikennemelutaso ei tuota ääneneristävyysvaatimusta eikä erillinen 
meluselvitys ole tarpeen. Alle 65 dB tiemelualueella tarvittava ääneneristävyys-
vaatimus saadaan rakennusjärjestyksessä esitetystä taulukosta eikä erillinen 
meluselvitys ole tarpeen. 55 – 65 dB tiemelualueella melulta suojattu piha-alue 
(alle 55 dB) saavutetaan rakennusten sijoittelulla. 
 
Kaavassa lento- ja tiemelua vastaan annetaan ääneneristävyysvaatimus 35 dB, 
joka täyttää vaatimukset sisällä. Meluselvityksen (2010) perusteella talojen 
pohjoispuolelle jää alle 55 dB:n piha-alueet, kun talot on rakennettu. Talojen 
harjat määrätään Kehä III:n suuntaisiksi mikä myös alentaa melutasoa talojen 
pohjoispuolella. Tiesuunnitelmaa laadittaessa Uudenmaan ELY-keskus katsoi, 
että meluntorjuntaratkaisu on riittävä. 
 
Tieliikennemelun huomioon ottaminen 
Liikennemeluvyöhyke 
(dB) 

Äänitasoero asuin-, potilas- 
ja majoitushuoneissa sekä 
opetus- ja kokoontumis-
tiloissa ΔL (dB) 

Äänitasoero toimistotiloissa 
yleensä ΔL (dB) 

65...100 erillinen selvitys erillinen selvitys 

60...64,9 35 30 

55...59,9 30 25 

50...54,9 - - 
Vantaan rakennusjärjestys, Kv 15.11.2010. 

 
Maanomistus 

- Tiealueet omistaa Suomen valtio. 
- Kiinteistön 12-300-1 (katualuetta) omistaa Kiinteistö Oy Vantaan Ainontie 

1 – 5 / Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen. 
- Kiinteistön 405-5-42 omistaa yksityiset. 
- Kiinteistön 405-8-32 omistaa Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma. 
- Tontin 20-45-6 (Uudenkyläntie 1) omistaa Bostads Ab Nyby Ladugård / 

yksityiset. 
- Tontin 20-45-4 (Uudenkyläntie 3) omistaa yksityiset. 
- Kiinteistön 405-2-21 (Uudenkyläntie 5) omistaa yksityinen. 
- Pitkäjärven ja Pitkäjärvenniityn osalta alue on yhteistä aluetta. 
- Muut alueet omistaa Vantaan kaupunki. 
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 Suunnittelutilanne 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Tavoitteena on mm. yhdyskuntarakenteen täydentäminen, asuntotuotannon 
edistäminen ja että viheralueista muodostuu yhtenäisiä kokonaisuuksia. 
Valtioneuvosto 13.11.2008. 
 
 Asemakaava on tavoitteiden mukainen. 
 
Maakuntakaava 

Uudenmaan maakuntakaavassa alue on taajamatoimintojen aluetta. Kehä III on 
merkitty moottoriväyläksi. Alueelle on merkitty sähkölinjoja ja viheryhteystarve 
sekä Kakolanmäelle arvokas geologinen muodostuma. Ympäristöministeriö 
8.11.2006. 
 
Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavassa alueelle ei kohdistu maakunnallisia 
tavoitteita. Maakuntakaava ohjaa Uudenmaan tulevan kasvun nykyiseen 
rakenteeseen sitä tiivistäen ja täydentäen. Ympäristöministeriö 30.10.2014. 
 
 Asemakaavaehdotus on maakuntakaavojen mukainen. 
 

 

Uudenmaan maakuntakaavojen yhdistelmä. 
 

████ 
┼┼┼┼ 

██ 

 
████ 
████ 
 

▌▌▌▌▌▌ 
 

┼┼┼┼┼┼ 

⁄  ⁄  ⁄  ⁄     
 
-(K)- 
-(Z)- 
:·:·:·:·: 
──── 

■ 
 

▲ 
▬▬▬ 

 

Taajamatoimintojen alue. 
Tiivistettävä alue. 
Keskustatoimintojen alue. 
Merkitykseltään seudullinen vähittäiskaupan 
suuryksikkö. 
Työpaikka-alue. 
Virkistysalue. 
Viheryhteystarve. 
 Seutuliikenteen rata. 
Arvokas harjualue tai muu geologinen 
muodostuma. 
Maakaasun runkoputki. 
400 kV voimalinja. 

Lentomelualue. 
Kulttuuriympäristön vaalimisen kannalta 
tärkeä alue, tie tai kohde, valtakunnallisesti 
merkittävä (RKY 2009). 
Joukkoliikenteen vaihtopaikka. 
Pääkaupunkiseudun poikittainen joukko-
liikenteen yhteysväli. 
Kaavamuutosalueen sijainti. 

 
Neljäs vaihemaakuntakaava 

Neljäs vaihemaakuntakaava käsittää 26 kuntaa. Kaava oli nähtävillä 20.1. – 
20.2.2015. 
 
Yleiskaava 
Kaupunginvaltuuston 17.12.2007 hyväksymässä oikeusvaikutteisessa yleis-
kaavassa alueelle on osoitettu tieliikenteen aluetta (LT), pientaloaluetta (A3), 
virkistysalueita (VL, VR) ja luonnonsuojelualuetta (SL). Kaava-alue on osa 
laajempaa maisemallisesti arvokasta aluetta. Virkistysalueille on esitetty ulkoilu- 
ja ratsastusreittejä. Alueen kautta on osoitettu 110 ja 400 kV:n sähkölinjat. 
Yleiskaavan tavoitteita ovat tiivistäminen, täydentäminen ja eheyttäminen. 
Alueella on yleiskaavan täydennysrakentamiskohde (yleiskaavan selostuksen 
kuva 8.9, s. 77). 
 
 Asemakaava on oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukainen. 
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Vantaan yleiskaava. 
A3 Pientaloalue.  KM Kaupallisten palvelujen alue.  P1 Palvelujen alue.  
P2 Palvelujen alue.  PY Julkisten palvelujen ja hallinnon alue.  SL Luonnon-
suojelualue.  VL Lähivirkistysalue.  VR Retkeily- ja ulkoilualue.  W Vesialue.  
(luo)- Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.  (Z)- Voimansiirtolinja; 
Z1 = 110 kV, Z1/4 = 110 ja 400 kV, Z4 = 400 kV.  ○○○○ Ohjeellinen ulkoilureitti.  
●●●● Ohjeellinen ratsastusreitti.  ▌▌▌▌▌Historiallinen tie.   ⁄   ⁄   ⁄  Maisemallisesti arvokas 
alue.  ── Alueen raja.  – ∙ – ∙ – Osa-alueen raja. 
 
 

Voimassa olevat asemakaavat 

- 120100 Tavastkulla (SM 22.1.1982), Hämeenkylässä Juusteninpuisto VL. 
- 200100 Askisto 1 (SM 21.11.1979), tontti 20-45-4 (Uudenkyläntie 3) on 

omakotirakennusten ja muiden enintään kaksiasuntoisten rakennusten 
korttelialuetta AO11, jossa myymälä-, toimisto- ja liiketiloja saa rakentaa 
enintään 20 % rakennusoikeudesta. Asuinrakennuksen rakennusoikeus on 
360 k-m2 ja suurin kerrosluku kaksi (II). Tontilla on myös kasvihuoneraken-
nuksen (kh) ja talousrakennuksen (t) rakennusalat. Askistontie on katu-
aluetta ja Pikkujärvenniitty on puistoa P. 

- 200300 Pikkujärvi-Pitkäjärvi (YM 30.4.1992) Pitkäjärven alue on 
luonnonsuojelualuetta, joka on osoitettu kaupungin käyttöön EL/k, jossa 
sallitaan vesihuoltoverkoston täydennysrakentaminen, sekä suojaviher-
aluetta EV. Kakolanmäki on lähivirkistysaluetta VL. 

- 000385 (YM 21.1.1985), Uudenkyläntien katualuetta ja suojaviheralue EV. 
- 000390 (Kv 12.11.1984), Vanhankyläntien, Juustenintien ja Tavastkullan-

tien katualueita. 
- 000994 (YM 27.8.1992) tontti 20-45-6 (Uudenkyläntie 1) on asuin- liike- ja 

toimistorakennusten korttelialuetta AL-2, jolla liiketiloja saa sijoittaa vain 
ensimmäiseen kerrokseen. Asuinrakennuksen rakennusoikeus on 360 k-m2 
ja suurin sallittu kerrosluku kaksi (II). Tontin eteläosaan on merkitty pysäköi-
misalue (p), jota ympäröi alueenosa, jolle on kehitettävä puista ja pensaista 
tiivis reunavyöhyke. Askistontielle on liittymäkielto. Nybyn riihi on historialli-
sesti arvokas tai kaupunkikuvan kannalta tärkeä rakennus, jota ei saa 
purkaa ilman pakottavaa syytä; rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja 
muutostöiden on oltava sellaisia, että rakennuksen historiallisesti arvokas 
tai kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne säilyy. 

- 002077 (Kv 31.1.2011), Hämeenkylän tie- ja katualueita. 
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Ajantasa-asemakaava. 
 Asuinkortteleita.   Liike- ja toimistokortteleita.   Teollisuus- ja varastokortteleita.   Yleisten 
rakennusten kortteleita.  Virkistysalueita.   Luonnonsuojelualueita.   Erityisalueita.  

 
Asemakaavaa, yleiskaavaa, ilmakuvia ja karttoja voi katsoa tarkemmin: kartta.vantaa.fi 
 
 

 
Askistontien risteys. 
TKa 2013 

Voimassa olevan asemakaavan 
toteutuminen 
Asemakaava vastaa pääosin toteutunutta 
tilannetta. Uudenkyläntien eteläpuolella on 
bussin kääntöpaikka asemakaavan suoja-
viheralueella. Tontin 6 (Uudenkylätie 1) liike- 
tai toimistorakentaminen ja pysäköintialue 
eivät ole toteutuneet. 
 
Rakennusjärjestys 

Vantaan rakennusjärjestys, Kv 15.11.2010. 
 
Tonttijako- ja rekisteri 

Vantaan kiinteistörekisteri. 
 
Rakennuskiellot 

Ei ole. 
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Lounais-Vantaan 
täydennysrakentamisen 
mahdollisuuksia. 
 
 Asuntoalueen laajennus 
(asumisen osuus vaihtelee) 
tai mahdollinen täydennys-
rakentaminen. 
 
Yleiskaavan selostus, kuva 8.4, s. 
67. 

 

 
 
Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 
- Kepsu, Saulo; Uuteen maahan – Helsingin ja Vantaan vanha asutus ja 

nimistö. SKS 2005. 
- Museovirasto, rakennushistorian osasto / V.-P. Suhonen: Vantaan keski-

aikaisten kylätonttien inventointi vuonna 2005. 
- Museovirasto, rakennushistorian osasto / V.-P. Suhonen; Vantaan keski-

aikaisten teiden inventointi vuonna 2007. 
- Promethor Oy: Kantatie 50 (Kehä III) välillä Vanhakartano – Vantaankoski, 

tiesuunnitelman laatiminen, meluselvitys. Raportti PR-Y1488, 27.12.2010. 
- Strafica Oy: Kehä II:n jatkeen vaikutusalueen liikenneverkkoselvitys, 2014. 
- Uudenmaan ELY-keskus: Kantatien 50 (Kehä III) parantaminen välillä 

Vanhakartano – Vantaankoski, Vantaa, tiesuunnitelma, 14.11.2011. 
- Vantaan kaupunki ja Museovirasto: Rakennuskulttuuri Vantaalla – inven-

tointi 1981. Vantaan kaupungin kuntasuunnitteluviraston julkaisu C 24:1981. 
- Vantaan kaupunki, Amanda Eskola: Vantaan moderni rakennuskulttuuri 

1930 - 1979. Inventointiraportti. Vantaan kaupunki C 15:2002, Vantaan 
kaupunginmuseon julkaisuja nro 12, KSY 9/2002. 

- Vantaan kaupunki: Vantaan yleiskaava - Yleiskaavan selostus 17.12.2007. 
Vantaan kaupunki, kaupunkisuunnittelu A7:2007. 

- Vantaan kaupunki: Vantaan pienvesiselvitys. Yla 18.5.2009 § 101 tiedoksi, 
Kuja 26.5.2009 § 14 tiedoksi. 

- Vantaan kaupunki, Amanda Eskola: Vantaan vanhojen rakennusten inven-
tointi, 2014. 

- Vantaan kaupunki, Sinikka Rantalainen: Luonnonsuojeluselvitys, YK0019 
- Vantaan kaupunki, Vantaan ympäristökeskus: Vantaan luonnonsuojelu-

alueet 2014. 
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4. Asemakaavan suunnittelun vaiheet 
 
 

 
Kehä III:n tiesuunnitelman yleiskartta (2010). 

 
 
Kaavoitusaloitteet 
Tielaitos laati vuonna 1999 Kehä III:n toimenpide- ja aluevaraussuunnitelman, 
jossa esitettiin yhdyskatu Hämeenkylästä Askistoon, silta Kehä III:n yli, liittymät 
Kehä III:lle ja meluntorjunta. Tiesuunnitelman laatiminen alkoi syksyllä 2009 ja 
valmistui joulukuussa 2010. 
 
Vantaan kaupungin tekninen lautakunta 22.11.2000 § 17 käsitteli Lasse J. Evan 
kirjettä raskaiden ajoneuvojen pysäköinnistä Uudentuvantiellä. Kirjeessä 
todettiin raskaiden ajoneuvojen vaarantavan liikenneturvallisuutta ja parannus-
ehdotuksena esitettiin raskaiden ajoneuvojen pysäköintialuetta Kehä III:n tuntu-
maan. Tekninen lautakunta antoi asian tutkittavaksi Kaupunkisuunnitteluyksik-
köön. 
 
Yksityiset maanomistajat Fredrik Wikström, Bettina von Renteln, Benita Ny-
qvist, Frej Nyqvist, Camilla Laurén, Pia Pitkänen, Fredrik Nyqvist ja Karl Nyqvist 
hakivat 17.4.2003 asemakaavamuutosta neljän omakotitontin lohkomiseksi 
kahdesta korttelin 20045 tontista 4 ja 6. Uusille tonteille haettiin rakennusoikeut-
ta 4 x 200 k-m2 = 800 k-m2. Lisäksi haettiin tontin 6 (Uudenkyläntie 1) asuinra-
kennuksen kylmien tilojen muuttamista asuinkäyttöön yhteensä noin 150 k-m2 
sekä meluvallin rakentamista tontille Kehä III:n melusuojaksi. Asemakaavan 
muutoshakemus nro 001496. 
 
Kaupungin tavoitteena (2003) oli osoittaa Kehä III:n tiealueet ja muuttuvat 
katualueet sekä ratkaista Uudentuvantielle pysäköityjen raskaiden ajoneuvojen 
pysäköinti Uudenkyläntien ja Kehä III:n väliin. (Oas 11.3.2003) 
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Haetut rakennuspaikat (2013). 
 Haettu asuntorakentaminen.   Haettu liike- ja toimistorakentaminen. 

 
 
Kaavamuutoshakemukset uusittiin maanomistuksen muutosten vuoksi, jolloin 
 
- Benita Nyqvist, Fredrik Nyqvist, Frej Nyqvist, Camilla Lauren ja Pia 

Pitkänen hakivat 31.12.2013 (saapunut 5.2.2014) asemakaavamuutosta 
omistamalleen tontille 20-45-4 (Uudenkyläntie 3) kahta uutta omakotitonttia 
(2 x 200 k-m2) varten ilman tonttijakoa. 
 

- Bostads Ab Nyby Ladugård / Mira ja Eero Mannermaa haki 31.12.2013 
(saapunut 5.2.2014) asemakaavamuutosta omistamalleen tontille 20-45-6 
(Uudenkyläntie 1) kahta uutta omakotitonttia (2 x 200 k-m2) ja yhtä toimitila-
tonttia (500 k-m2) varten ilman tonttijakoa. (21.11.2014 nykyisen talon 
laajennukseksi on tarkistettu 100 k-m2.) 

 
Uusitut hakemukset liittyvät osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 2.1.2014. 
 

 Ensimmäinen osallistuminen ja vuorovaikutus asemakaavaan 
 
● Osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin 11.3.2003, lähetettiin 
osallisille ja julkaistiin internetissä. Mielipiteet pyydettiin 22.4.2003 mennessä. 
● Asemakaavoituksen alkamisesta ja keskustelutilaisuudesta ilmoitettiin 
Vantaan Sanomissa 16.3.2003 sekä tavallisella kirjeellä hakijoille, kaava-alueen 
maanomistajille, naapureille, Askiston koululle ja viranomaisille. 
● Kaavoituksen vireillä olosta on ilmoitettu vuosittain kaavoituskatsauksessa, 
viimeksi Vantaan asukaslehdissä 15. – 16.3.2013 ja 15.3.2014. 
● Keskustelutilaisuus kaavan lähtökohdista järjestettiin 1.4.2003 klo 18 – 20 
Askiston koululla, Uudentuvantie 5. 
● Asemakaavasuunnittelija oli tavattavissa myös puhelimitse. 
● Osallisia (2003) olivat kaavamuutoksen hakijat, alueen ja viereisten alueiden 
maanomistajat, vuokralaiset, asukkaat, yritykset ja työntekijät, kaupunginosan 
ja lähialueen asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset, Uuden-
tuvankujan ja Tulvaniityntien varren asukkaat, Askiston koulu, kuntalaiset, 
kaupungin ja valtion viranomaiset, Uudenmaan ympäristökeskus, Uudenmaan 
liitto, Tiehallinto, Museovirasto, YTV, Espoon kaupunki, Helsingin kaupunki, 
Vantaan Energia Oy, Fingrid Oyj ja Elisa Networks Oy. 
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Kehä III:n liittymä Askistoon. 

 
Uudenkylänkujan eteläpää.                TKa 2013. 

 
  
Ensimmäisessä osallistumisessa saadut mielipiteet ja niiden huomioon 
ottaminen 
 

  1. Asukastilaisuus Askiston koululla, 1.4.2003 klo 18.00 - 20.00: 

    Läsnä oli noin 50 henkilöä. Keskustelu painottui liikenteen melun häiriöiden 
ehkäisyyn meluvallilla tai meluaidalla. Keskusteltiin myös Kehä III:n parannus-
suunnitelmista ja esitetyistä vaihtoehdoista. Todettiin, että asia vaatisi yleis-
kaavatason kokousta ja liikennesuunnittelijoiden läsnäoloa. Luonnonsuojelu-
asiat ja puistoalueiden suunnitteluun tulisi kiinnittää myös huomiota. 
Seudullinen ulkoilureitti kulkee etelä - pohjoissuuntaisesti alueen länsipuolella. 
Liikenteestä esitettiin kysymyksiä mm. Kehä II:n ylityspaikkojen sijainnista. 
Kokouksessa kannatettiin Uudenkyläntien linjausvaihtoehtoa R 2, jolloin 
liikenne siirtyisi pois kapealta tieltä ja kauemmaksi. Raskaan liikenteen 
pysäköinnistä Kehä III:n varteen keskusteltiin runsaasti. Esitettiin mielipiteitä 
puolesta ja vastaan. Mielipiteet jakautuivat melko jyrkästi kahteen eriävään 
mielipiteeseen. Uusien omakotitonttien kaavoittamisesta keskusteltiin jonkin 
verran ja kiinnitettiin lähinnä huomiota tonteille järjestettäviin ajoyhteyksiin. 
 
 Kehä III:n tiesuunnitelma sisältää meluesteet. Kehä III:n tiesuunniltelmasta 
on järjestetty erillinen asukastilaisuus 12.1.2010. Kaava sisältää raskaan 
liikenteen pysäköintialueen Kehä III:n ja Askistontien väliin voimajohtoalueelle. 

 

  2. Päivi Karvonen, 2.4.2003: 

    Muistutuksena haluan Uudenkylänkuja 5:n asukkaiden puolesta esittää, että 
meidän mielestämme uusien tonttien liittymää ei tule ohjata pohjoiseen Uuden-
kylänkujalle. Kuja ei rakenteensa ja kokonsa puolesta kestä lisäliikennettä, siis 
vastustamme liittymää Uudenkylänkujalle. Toinen asia on se, että tonteille 
(erityisesti Uudenkyläntie 3:n tonteille) kannattanee katsoa parempi paikka, jos 
ne katsotaan yleensä tarpeelliseksi: viitteellinen, kokouksessa esitetty sijainti on 
mielestämme mahdollisimman huono jo ihan rakennusteknisesti - kalliopohja, 
jonka koloissa suoalue. Lisäksi kapean puiston toiselle reunalle sijoitettuna ne 
muuttaisivat ympäristöä ja maisemaa ratkaisevasti. Luontevinta olisi sijoittaa 
tontit lähemmäksi Uudenkyläntien puolta, jolloin sinne saisi parhaiten tontti-
liittymätkin. Miten muuten noiden tonttien kaavoitus tulee nyt etenemään? Onko 
meillä mahdollista saada vielä tietoa siitä, miten asiat aiotaan ratkaista? Mekin 
olemme kiinnostuneita Kehä III:n ja rinnakkaistien suunnitelmista melusuoji-
neen. eli toivottavasti saatte järjestettyä sellaisen tilaisuuden, jossa käsitellään 
Askiston liikenneyhteyksiä ja -suunnitelmia kokonaisuudessaan. 
Myös Heikki Karvonen, Elisa Ranta ja Taisto Ranta vastustavat tonttiliittymiä 
Uudenkylänkujalle. 
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 Uudenkylänkuja on yleiselle liikenteelle tarkoitettu katu ja sen mitoitus on 
tavanomainen. Voimassa oleva asemakaava sallii tonttiliittymän. Uudenkylän-
kujan päähän tulevat uudet tontit liittyvät nykyiseen kaupunkirakenteeseen ja 
sijaitsevat kauempana Kehä III:n tiemelusta. 

 

  3. Museovirasto, 3.4.2003: 

    Museovirastolla ei ole huomautettavaa osallistumis- ja arviointisuunnitel-
masta. 
 
 Museovirasto on inventoinut alueelta keskiaikaisen kylätontin (2005) ja kes-
kiaikaisen tien (2007), jotka merkitään asemakaavaan. 
 

  4. Raimo Tulonen, 3.4.2003: 

    Kuten moni asukastilaisuudessa 1.4.2003 oli samaa mieltä en ymmärrä mitä 
ideaa on kunnalla rakentaa rekka-parkkialuetta pientaloalueelle, ei niitä 
muuallakaan ole. Rekkojen parkkeeraus kuriin kielloilla ja sakottamalla! Vaikka 
alue rakennettaisiinkin niin ongelma ei muuttuisi miksikään, edelleen kuskit 
ajaisivat kotiovelle. Sen sijaan liikenne- ja meluaita-asiat varmasti ovat suurinta 
osaa Askistolaisia rasittavia asioita. Jos nyt kaavassa on 4 uutta tonttia varten 
meluvallin pätkäniin kyllä se pitää nyt myös suunnitella kehän varteen koko 
alueelle mistä on valitettu jo yli 20 vuotta. Uskon epäilyistä huolimatta, että 
maapohja kestäisi maavallinkin, joka ympäristön kannalta olisi maisemaan 
parhaiten sopiva. Toinen polttava ongelma on liikenneongelma, nyt kun 
kääntyminen lännestä Kehää tultaessa on Askistoon kielletty on liikenne  
Uudenkyläntieltä Juvanmalmin liittymästä kasvanut valtavasti. Kyseinen tie on 
niin kapea, että kaksi pakettiautoa tuskin mahtuu vastaan tulemaan kuorma-
autoista puhumattakaan. Talvella aurauksen myötä tie kapenee entisestään 
Tiellä on jo useita läheltä piti kolaritilanteita ollut ja tulee varmasti kolareita. 
Vähintä mitä voisi tehdä olisi että Uudenkyläntietä välillä Askisto Juvanmalmi 
levennettäisiin jos eritasoliittymän toteutuminen Askistoon kestää kauan. Onhan 
tilanne kehän liittymän suhteen nyt huomattavasti parempi kuin silloin kun 
syöksyttiin nelikaistaiselle tielle henkeämme uhmaten molempiin suuntiin, 
siitäkin olimme yli 20 vuotta taisteltu ja useita adresseja lähetetty. Vaatii 
marttyyrin ennen kuin jotain alkoi tapahtua, ilmeisesti pitää Uudenkyläntiellä 
tulla ruumis ennen kuin asialle tehdään mitään. 
 
 Rekkaparkkeja on Vantaalla muuallakin. Kehä III:n tiesuunnitelma sisältää 
meluaidat ja Uudenkyläntien parantamisen, mutta ei meluvallia. 
 

  5. Pirkko Strömberg, 3.4.2003: 

    Viitaten 1.4. Askistossa olleeseen kokouksen esitän seuraavia mielipiteitäni. 
Kehä III:n varteen ei tarvita rekkojen ym. raskaskoneliikenteen parkkipaikkaa, 
sillä se tulisi sen verran syrjässä asutuksesta. Rahan haaskausta! En usko, että 
ajajat uskaltavat jättää autojaan sinne vartioimatta. Sitä paitsi ne pari suurta 
autoa, jotka minä olen nähnyt Uudentuvantiellä silloin tällöin parkkeerattuna 
ovat iltaisin sakkopaikalla. Uskon, että he ottavat riskin vastedeskin. Tärkeänä 
pidän meluvallin rakentamista Kehä III:lla koko Askiston pituudelta, sillä 
liikenteen melu on jatkuva. Talomme on Uudentuvankujalla ja melu kuuluu 
meille asti. Miten se sitten rasittaakaan lähempänä olevia asukkaita. Kokouk-
sessa mainittu virkistysalue Vihdintien ja Kehä III:n välissä on suurelta osin 
vesijättömaata ja metsäosuus kallioineen on käärmeitä tulvillaan. Siellä ei 
Askistolainen pysty virkistäytymään, vaikka olisi liikenteen melulta korvatulpat 
korvissa. Jään odottamaan toimenpiteitänne. 
 
 Kaava sisältää rekkaparkin. Kehä III:n tiesuunnitelma sisältää meluesteet. 
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  6. Hannu Rantala, Erja Rantala, 7.4.2003: 

    Me vastustamme raskaiden ajoneuvojen pysäköintialueen rakentamista 
yleensäkin koko Askiston puoleiselle Kehä III.n alueelle. Sillä se tulee lisää-
mään entisestään melua ja pakokaasupäästöjä ainakin alueen lähiasutukselle 
(kaikki tietää sen, että yleensä tyhjäkäyntikielto ei koske raskasta liikennettä 
ainakaan käytännössä). Eikä tämä ratkaisu estä vanhan pysäköintikäytännön 
jatkumista Askiston koulun ympäristössä. Halvempi vaihtoehto on pysäköinti-
kielto alueelle ja valvonnan tehostaminen. Parempi vaihtoehto on rakentaa 
pysäköintialue Hämeenkylän eteläisemmälle puolelle. Samoin alueelle kaavoi-
tetut tontit asuinkäyttöön ei ole mielestämme järkevät toteuttaa. Sekä uusien 
tonttien meluhaittoja estämään suunniteltu meluvalli auttaa ehkä hiukan uusien 
tonttien ongelmaa, mutta tuskin tarpeeksi. Ainakin on totta että se ei millään 
tavalla helpota meidän 23 vuoden meluongelmaa, joka jatkuu edelleen. Lisäksi 
vaadimme pikaista ratkaisua ensisijaisesti Kehä III:n meluongelmiin eli Tulva-
niityn alueen asukkaiden mukavuutta ajatellen. Sen sijaan liikennejärjestelyt 
kehätien liittymää ajatellen ovat mielestämme kohtuulliset, sillä nykyiset 
järjestelyt ainakin estävät turhan liikenteen ja läpikulkuajamisen alueellamme. 
 
 Kaava sisältää rekkaparkin. Kehä III:n tiesuunnitelma sisältää meluesteet. 

 

  7. Bettina von Renteln, puhelu 8.4.2003: 

    Hakemuksen mukaiset uudet tontit voisi muodostaa siten, että kulku toiselle 
tontille olisi Uudenkylänkujan kautta ja toiselle tontille samaa kautta, kuin 
kantatilan rakennuksille kuljetaan. Ne voisivat sijaita siten, että toinen olisi 
metsätien varrella ja toinen polun pohjoispuolella. Meluvalli tulee naapurin 
puolelle, joten siihen ei ole kommentoitavaa. 
 
 Uusien tonttien liittymät saadaan Uudenkylänkujalle ja Askistontielle. 
 

  8. Eero Mannermaa, Uudenkyläntie 1, puhelu 8.4.2003: 

    Hakemuksessa on edelleen kaksi tonttia. Maastoissa olevan kalliomuodostel-
man vuoksi tulee tonttien sijaintia tutkia vielä siten, että kallio voitaisiin säilyttää 
ja että rakennukset sijoittuisivat mastoon hyvin. Kulkuyhteydet voisivat olla joko 
kallion ylä- tai alapuolelta. 
 
 Toinen uusi tonttiliittymä tulee Askistontielle, toinen kallion vuoksi ajorasit-
teena toisen tontin kautta Uudenkylänkujalle. 
 

  9. Mira Huovilainen, puhelu 8.4.2003: 

    Uusien muodostettavien tonttien osalta ehdotus olisi, että toiselle kulkuyhteys 
järjestettäisiin Askistontien kautta ja toiselle Uudenkylänkujan kautta. Tiepiirin 
laatimat ehdotukset voivat olla meluvallin rakentamisen pohjana sekä pysä-
köintialuetta suunniteltaessa. 
 
 Kolmen uuden tontin liittymä tulee Uudenkylänkujalle, yhden Askistontielle. 
Tiesuunnitelman laatija on nykyinen Uudenmaan ELY-keskus. 
 

10. Kirsi Pakarinen, puhelu 8.4.2003: 

    Tontteja ei haluta enempää ympäristöön. Kulku ei saisi olla Uudenkylänkujan 
kautta läheltä naapuria eikä kirvesvarsitonttina läheltä naapuria. Kulku pitäisi 
olla Askistontieltä, kuten on edellisilläkin tilasta erotetuilla tonteilla. Nykyinen 
raja on epäselvä olemassa olevan vajan kannalta. Sopimus vajan käytöstä on 
tehty suullisesti edellisen omistajan kanssa ja nyt uuden omistajan kanssa  
tilanne on epäselvä. Asia ei ole varsinaisesti kaavaan kuuluva. 
 
 Uudet tontit sijoittuvat yleiskaavan pientaloalueelle ja voimassa olevan 
asemakaavan korttelialueelle. Jo voimassa oleva asemakaava sallii tontti-
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liittymät Uudenkylänkujalle. Vain yhden tontin liittymä voidaan kallion vuoksi 
järjestää Askistontieltä. Kiinteistöjen rajat ilmenevät internetistä kartta.vantaa.fi. 
 

11. Mikko Tamminen, 14.4.2003: 

    Tilaisuudessa kävi selkeästi ilmi, että kaava-alueen merkittävin tekijä asuk-
kaiden kannalta on Kehä III:n liikennealueen melusuojaus ja tämän aikataulu. 
Asia liittyy Kehä III:n parantamisen yhteydessä suunniteltuun eritasoliittymään 
ja siitä suunniteltuun rinnakkaistien ramppiin. Mielipiteenäni esitän seuraavaa: 
Kaavaan otetaan mukaan esitetyn suunnitelman mukainen ylikulkusilta ja 
tiejärjestely sekä suunnitelmaan merkitty meluaita. Ehdotuksesta poistetaan 
raskaiden kulkuneuvojen pysäköintiin varattu alue, koska on epätarkoituksen-
mukaista järjestää raskaiden ajoneuvojen pysäköintitilaa asemakaavalla pien-
taloalueille. Mahdollinen pysäköinti tulisi järjestää tilapäisin toimenpideluvin 
mieluiten yleiskaavassa tai asemakaavassa teollisuus- ja varastorakentamiseen 
varatulle alueelle. Esimerkiksi kaupungin omistamia teollisuustontteja Voutilas-
sa voitaisiin pitää pysäköintialueina ennen niiden luovuttamista varsinaiseen 
rakentamiseen. Kaupungin maavaranto on tällä hetkellä varsin hyvä em. 
tarkoitukseen. Asuntoalueilla raskaiden ajoneuvojen pysäköintiä tulisi tarpeen 
mukaan rajoittaa liikennemerkein. Yksityisessä omistuksessa olevalle maalle 
suunniteltu meluvalli on käsitykseni mukaan tarpeettoman massiivinen, koska 
se mahdollistaa vain muutaman pientalon rakentamisen melualueelle ja sen 
suojaava vaikutus pääosalle alueen asukkaista on olematon. Melusuojaus 
voidaan tehokkaammin järjestää kehätien viereen rakennettavalla meluaidalla 
tai osittaisella meluvallilla. Tärkein asia on saada asemakaavaan mukaan 
melusuojaus koko alueelle ja toiseksi asemakaavaan tieyhteys Kehä III:n yli 
Hämeenkylään. Mikäli Kehä III:n tiesuunnitelmat myöhemmin muuttuvat eivät 
ne voi vaikuttaa kaavatyöhön tällä hetkellä vaan ne tule myöhemmin huomioida 
asemakaavaa muuttamalla. 
 
 Kehä III:n tiesuunnitelma sisältää tien viereen meluesteet, jotka toteutetaan 
tien parantamisen yhteydessä. Meluvalli ei suojaisi pihoja, koska maasto 
nousee, joten sitä ei toteuteta. Kaupungin rakennusjärjestys sallii kuorma-auton 
pysäköinnin pientalotonteilla. 

 

12. Tero Suominen, puhelu 25.3.2013: 

    Miksi Uudenkyläntie 9 – 15 tonteille ei saa rakentaa? Kuitenkin verotetaan. 
Kunnallistekniikka on 500 metrin päässä. 
 
 Vesihuollon rakentaminen Uudenkyläntie 9, 11, 15, 21, 23, 27 kiinteistöille 
maksaisi 350 000 € (arvio 2013), joten aluetta ei asemakaavoiteta tässä 
yhteydessä. 
 
 

 Kehä III:n tiesuunnitelman nähtävillä olo 
 

● Kehä III:n tiesuunnitelman yleisötilaisuus pidettiin 12.1.2010 klo 18.00 – 
20.00 Martinlaakson koululla, Martinlaaksonpolku 4. Tilaisuudesta ilmoitettiin 
Vantaan Sanomissa 9.1.2010. 
● Kehä III:n tiesuunnitelma on ollut nähtävillä maantielain 27 §:n mukaisesti 
14.11. – 14.12.2011 Kuntatekniikan keskuksessa, Kielotie 13. 
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 Toinen osallistuminen ja vuorovaikutus asemakaavaan 
 
● Asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin 2.1.2014, 
lähetettiin osallisille ja julkaistiin internetissä. Mielipiteet pyydettiin 12.2.2014 
mennessä. 
● Asemakaavoituksesta ja yleisötilaisuudesta ilmoitettiin Vantaan asukas-
lehdessä 10. – 11.1.2014 sekä kirjeellä hakijoille, maanomistajille, naapureille 
ja viranomaisille. Vantaan Sanomat uutisoi kaavoituksen ja yleisötilaisuuden 
3.1.2014 (www.vantaansanomat.fi). 
● Kaavoituksen vireillä olosta on ilmoitettu vuosittain kaavoituskatsauksessa, 
viimeksi Vantaan asukaslehdessä 15. – 16.3.2013 ja 15.3.2014. 
● Asemakaavaluonnos oli nähtävillä 13.1. – 12.2.2014 MRL 62 §:n mukaisesti 
maankäyttötoimen asiakaspalvelussa Kielotie 28, Myyrmäen yhteispalvelu-
pisteessä Kilterinraitti 6 ja internetissä www.vantaa.fi/kaavoitus_ja_maankaytto. 
● Yleisötilaisuus asemakaavaluonnoksesta pidettiin 15.1.2014 klo 18.30 
Askiston koululla, Uudentuvantie 5. 
● Aluearkkitehti oli tavattavissa myös puhelimitse. 
● Osallisia olivat hakijat, alueen sekä viereisten ja vastapäisten alueiden 
omistajat, vuokralaiset ja asukkaat (naapurit), kaupunginosan tai lähialueen 
asukkaat, yritykset, työntekijät, asukas- ym. yhdistykset, kaupungin viranomai-
set, Uudenmaan liikenne-, elinkeino- ja ympäristökeskus ELY, Espoon 
kaupunki, Vantaan Energia Oy, Elsa Oyj, Helsingin seudun ympäristöpalvelut 
HSY, Helsingin seudun liikenne HSL, kunnan jäsenet ja ne, jotka katsovat 
olevansa osallisia. 
 

 
MRL 62 §:n mukaisesti 2.1. – 12.2.2014 nähtävillä ollut asemakaavaluonnos. 

 
Toisessa osallistumisessa saadut mielipiteet ja niiden huomioon 
ottaminen 

 

13. Yleisötilaisuus Askiston koulussa 15.1.2014 klo 18.30 - 20.30: 

    Läsnä oli 35 allekirjoittanutta. Aluearkkitehdin muistio: 

● Askistontien / Kehä III:n liittymä voisi olla sen tyyppinen kuin Juvanmalmilla. 
Askistosta tulee tehdä täydellinen liittymä nykyisen liittymän kohdalle, ei 
kiertoteitä. 
● Kuinka paljon lähemmäksi Tulvaniityntien asuintaloja sähkötolppa siirtyy? 
Säteilyturvakeskuksen mukaan suojaetäisyys olisi 400 kV linjalle 100 metriä, 
mm. leukemian vuoksi. Sähkötolppa ei saa tulla lähemmäksi. 
● Uudenkyläntien varren tonteille pitäisi saada kunnallistekniikka Espoosta ja 
rakentamista. Pitäisi liittyä Espooseen. 
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● Miksi meluesteitä ei rakenneta jo nyt? Ne tarvittaisiin jo nyt! 
● Mutta tontit rakennetaan jo nyt. 
● Kaupunki haluaa vain rahaa. 
● KTY-tontille ei romuliikettä vaan ympäristöä häiritsemätöntä toimintaa. 
 
 Kehä III:n liittymää ei voida sijoittaa Pitkäjärven luonnonsuojelualueelle. 
Sähkötolppa siirtyy noin 83 metriä pohjoiseen. Valtio rakentaa meluesteet vasta 
tien parantamisen yhteydessä. Askiston KTY-tontti jätetään kaavoittamatta. 

 

14. Helsingin seudun liikenne –kuntayhtymä HSL, 7.2.2014: 

    HSL palvelee näitä alueita sekä Vantaan sisäisillä bussilinjoilla että seutu-
linjoilla. Vihdintietä, Martinkyläntietä ja Kehä III:a pitkin kulkevat linjat tarjoavat 
alueelta hyvät yhteydet Myyrmäen ja Tikkurilan aluekeskuksiin ja seutulinjat 
tarjoavat vaihdottoman yhteyden Helsingin keskustaan. Askiston asuinaluetta 
palvellaan sekä Vantaan sisäisellä linjalla että seutulinjoilla. 
    Kun Kehärata valmistuu vuonna 2015, Vantaan kaupungin joukkoliiikenne-
linjasto uudistuu. Uusi linjasto säilyttää alueiden nykyiset joukkoliikenneyhtey-
det Vantaan kaupungin aluekeskuksiin ja Helsinkiin. 
    Askistontien ja Uudenkyläntien risteyksen vieressä sijaitsee linja-autojen 
kääntöpaikka sosiaalitiloineen ja samalla paikka toimii Askistoa palvelevien 
linjojen päätepysäkkinä. Kääntöpaikan rooli ei muutu Vantaan uudessa linjasto-
suunnitelmassakaan. Tulevaisuudessakin sieltä lähtevät Vantaan sisäinen 
bussilinja Myyrmäkeen sekä tiheästi liikennöitävä pitkä seutulinja Helsinkiin. 
Tästä johtuen HSL pitää tärkeänä, että linja-autojen kääntöpaikka ja siihen 
liittyvä sosiaalitila säilytetään uudessa kaavassa. --- 
    [Loppuosa koskee kaavaa 200500.] 
 
 Kun tässä asemakaavassa osoitettava Askistontien silta Kehä III:n yli on 
rakennettu, niin bussit ajavat Helsingistä ja Myyrmäestä Hämeenkylästä 
suoraan Askistontielle ja edelleen Askiston pohjoisosaan, jossa on jo kääntö-
paikka. Siitä bussit voivat jatkaa joko Friimetsän tulevalle asuntoalueelle tai 
Koivurinteelle. Siksi kääntöpaikkaa ei enää tarvita Askistontien ja Uudenkylän-
tien risteyksessä. Vaikka tarvittaisiin, niin LP-aluetta voi käyttää kääntöpaikkana. 
Näin myös siihen asti, kunnes Askistontien silta on valmistunut. 

 

15. Museovirasto, 30.1.2014: 

    Asemakaavalla on tarkoitus toteuttaa Kehä III:n tiesuunnitelmaa ja 
mahdollistaa neljän uuden omakotitalon sekä liike- ja toimistorakennuksen 
toteuttaminen Askistoon. Tavoitteena on myös osoittaa Varistoon teollisuus-, 
varasto- ja toimistorakennus. Lisäksi asemakaavoitetaan Kehä III:een liittyviä 
katu-, virkistys- ja luonnonsuojelualueita Askistossa ja Hämeenkylässä. 
    Asemakaava-alue nro 200400 sijaitsee Vantaan kaupungissa alueella, jossa 
tiedetään sijainneen asutusta viimeistään 1200-luvulta lähtien. Kaava-alueelta 
tunnetaan tällä hetkellä viisi muinaismuistolain tarkoittamaa ja rauhoittamaa 
kiinteää muinaisjäännöstä. 
● Historiallisen ajan kylänpaikka Tavastby (Hämeenkylä) Skobbars 

1000001752 
● Historiallisen ajan kylänpaikka Tavastby (Hämeenkylä) Greisas 

1000001753 
● Historiallisen ajan kylänpaikka Tavastby (Hämeenkylä) Jussas ja Labbas 

1000001754 
● Historiallisen ajan kylänpaikka Tavastby (Hämeenkylä) 1000001756 
● Historialliseen aikaan ajoittuva kalkkilouhos alue Helsinginmäen louhokset 

1000001632 
    Edellä olevat kohteet on inventoitu vuosina 2002 ja 2005, mutta niiden tämän 
hetkisestä kunnosta ei ole tietoa. Koska muinaisjäännökset tulee merkitä 
asemakaavaan niiden todellista laajuutta vastaavalla aluerajauksella, on 
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kohteiden nykytilanne ja –laajuus tarkastettava ennen kuin Museovirasto voi 
ottaa tarkemmin kantaa kaavaluonnokseen. Koska asemakaavan suunnittelu-
alueella on ollut pitkään jatkunutta intensiivistä asutusta ja muinaisjäännösten 
löytymispotentiaali on suuri, on samalla syytä tehdä täydennysinventointi 
muuttuvan maankäytön alueilla. Mikäli muinaisjäännöskohteita löydetään vasta, 
kun kaavaa ryhdytään toteuttamaan saattavat kustannukset kohota huomatta-
van korkeiksi. Muinaismuistolain 15 § mukaan maankäytön hankkeissa 
hankkeen toteuttaja kustantaa muinaisjäännöksen tutkimisesta aiheutuvat 
kustannukset. 
    Inventoinnissa tulee noudattaa Museoviraston verkkosivuilla olevia Suomen 
arkeologisten kenttätöiden laatuohjeita: 
http://www.nba.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen_perinto/laatuohjeet 
    Luettelo maamme arkeologisia tutkimuksia suorittavista toimijoista on 
saatavissa Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta: 
http://www.nba.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen_kulttuuriperinto/arkeologiste
n_kenttatoiden_tilaaminen 
    Rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta lausunnon antaa 
Museoviraston ja kaupunginmuseon välisen yhteistyösopimuksen mukaan 
Vantaan kaupunginmuseo. 
 

16. Museovirasto, 10.2.2014: 

    Museovirasto on lausunut kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
30.1.2014. 
    Aiemmin lausunnossa ilmoitettujen muinaismuistolain (295/1963) 
rauhoittamien muinaisjäännösten sijaintitiedot kuitenkin korjataan seuraavassa. 
Muinaisjäännöksen kohderekisterinumeron ja lyhyen kohdekuvauksen perässä 
suluissa olevat keskikoordinaatit on ilmoitettu ETRS-TM35FIN 
tasokoordinaatistossa. 
● Mj. rek. nro 1000001759 Tavastby (Hämeenkylä) Skrattböle, historiallisen 

ajan kylänpaikka.( P: 6684146 I: 377029) 
● Mj. rek. nro 1000010763 Tavastby (Hämeenkylä), Skrattböle, historiallisen 

ajan tielinja (P: 6684045 I: 376971) 
● Mj. rek. nro 1000001755 Tavastby (Hämeenkylä) Gållas, historiallisen ajan 

kylänpaikka (P: 6683592 I: 377910) 
● Mj. rek. nro 1000001633 Juusteninpuiston louhos, historialliseen aikaan 

ajoittuva kalkkilouhos (P: 6683891 I: 377651) 
● Mj. rek. nro 1000001632 Helsinginmäen louhokset, historialliseen aikaan 

ajoittuvat kalkkilouhokset (P: 6683708 I: 377889) 
● Mj. rek. nro 1000001757 Tavastby (Hämeenkylä) Böle, historiallisen ajan 

kylänpaikka (P: 6683842 I: 378441) 
    Tämän kommentin liitteenä on kartta kohteiden sijainnista ja niiden 
tämänhetkisistä rajauksista, mutta muinaisjäännösrekisterin paikkatiedot 
kaavaa varten ovat myös ladattavissa osoitteesta: 
http://www.nba.fi/fi/tietopalvelut/tietojarjestelmat/kympariston_tietojarjestelma/ai
neistojen_lataaminen 
    Edellä olevat kohteet on inventoitu vuosina 2002 ja 2005, mutta niiden 
tämänhetkisestä kunnosta ei ole tietoa. Koska muinaisjäännökset tulee merkitä 
asemakaavaan niiden todellista laajuutta vastaavalla aluerajauksella, on 
kohteiden nykytilanne ja -laajuus tarkastettava ennen kuin Museovirasto voi 
ottaa tarkemmin kantaa kaavaluonnokseen. 
    Koska asemakaavan suunnittelualueella on ollut pitkään jatkunutta intensii-
vistä asutusta ja muinaisjäännösten löytymispotentiaali on suuri, on samalla 
syytä tehdä täydennysinventointi muuttuvan maankäytön alueilla. Mikäli 
muinaisjäännöskohteita löydetään vasta, kun kaavaa ryhdytään toteuttamaan 
saattavat kustannukset kohota huomattavan korkeiksi. Muinaismuistolain 15 § 
mukaan maankäytön hankkeissa hankkeen toteuttaja kustantaa muinaisjään-
nöksen tutkimisesta aiheutuvat kustannukset. 
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    Paikannetut muinaisjäännökset tulee merkitä asemakaavaan kohdemerki-
nnällä ja aluerajauksena. Aluerajaukseen tulee liittää juokseva numerointi, joka 
on yhteneväinen kaavaselostukseen liitettävän kohdeluettelon kanssa. 
    Kaavaluonnoksen määräyksiin verrattuna muinaisjäännöksiä koskeva 
kaavamääräys tulee muuttaa seuraavasti: sm = Alueen osa, jolla sijaitsee 
muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen 
kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen 
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista tai siihen 
liittyvistä suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen (Museovirasto tai 
kaupunginmuseo) lausunto. 

    Kaavaselostuksen kohdeluetteloon tulee liittää lyhyt selostus kustakin 
muinaisjäännöksestä ja luettelossa tulee myös mainita kunkin kohteen 
muinaisjäännösrekisterin tunnus. Selostuksessa on myös hyvä mainita, että 
mikäli kaavassa on muinaisjäännösalueelle osoitettu maankäyttöä, joka 
vaarantaa muinaisjäännöksen säilymisen, tulevat tästä aiheutuvat 
tutkimuskustannukset hankkeen toteuttajan kustannettavaksi. 
    Inventoinnissa tulee noudattaa Museoviraston verkkosivuilla olevia Suomen 
arkeologisten kenttätöiden laatuohjeita: 
http://www.nba.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen_perinto/laatuohjeet 
    Luettelo maamme arkeologisia tutkimuksia suorittavista toimijoista on 
saatavissa Museoviraston verkkosivuilta osoitteesta: 
http://www.nba.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen_kulttuuriperinto/arkeologiste
n_kenttatoiden_tilaaminen 
    Rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta kaavasta lausuu 
Museoviraston ja kaupunginmuseon välisen yhteistyösopimuksen mukaan 
Vantaan kaupunginmuseo. 
 
 Tähän kaava-alueeseen sisältyy 
● Mj. rek. nro 1000001759 Tavastby (Hämeenkylä) Skrattböle, historiallisen 
ajan kylänpaikka, joka merkitään kaavaan sm-merkinnällä (muinaismuisto). 
Lisäksi AO- ja KTY-kortteleihin 20045 annetaan kaavamääräys ” Alueella 
sijaitsee historiallisen ajan kylänpaikka (Skrattböle), jossa tulee järjestää 
arkeologinen tutkimus ennen rakentamista.” 
● Mj. rek. nro 1000010763 Tavastby (Hämeenkylä), Skrattböle, historiallisen 
ajan tielinja, joka merkitään kaavaan sm ja st-merkinnöin (muinaismuisto, 
suojeltava tie). 
● Mj. rek. nro 1000001632 Helsinginmäen louhokset, historialliseen aikaan 
ajoittuvat kalkkilouhokset (P: 6683708 I: 377889), rajaus osuu kaavaan. 
● Mj. rek. nro 1000001756 Hämeenkylä Tavastby, historiallisen ajan 
kylänpaikka. 
● Mj. rek. nro 1000010761 Tavastby (Hämeenkylä), Tavastbyn kartano – 
Tavastkulla tie. 
● Mj. rek. nro 1000001757 Tavastby (Hämeenkylä) Böle, historiallisen ajan 
kylänpaikka (P: 6683842 I: 378441), Keskon varastorakennuksen kohdalla 
(vertaa Broteruksen kartta 1691), tuhoutunut, joten ei merkitä asemakaavaan. 

 
Tähän kaava-alueeseen ei sisälly 
● Mj. rek nro 1000001752, Tavastby (Hämeenkylä) Skobbars , historiallisen 
ajan kylänpaikka, Ainontie 46 – 48. 
● Mj. rek nro 1000001753, Tavastby (Hämeenkylä) Greisas, historiallisen ajan 
kylänpaikka, Ainontie 27b. 
● Mj. rek nro 1000001754, Tavastby (Hämeenkylä) Jussas ja Labbas, historial-
lisen ajan kylänpaikka, Ainontie 15 ja 19. 
● Mj. rek. nro 1000001755 Tavastby (Hämeenkylä) Gållas, historiallisen ajan 
kylänpaikka (P: 6683592 I: 377910), K-supermarketin parkkipaikan kohdalla, 
Ainontie 1, tuhoutunut. 
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● Mj. rek. nro 1000001633 Juusteninpuiston louhos, historialliseen aikaan 
ajoittuva kalkkilouhos (P: 6683891 I: 377651), Juusteninpuistossa. 

 

17. Mikko ja Riitta Tamminen, 11.2.2014: 

    Toteamme, että 31.10.2011 kaavoittajalle toimittamamme kannanottoon 
liittyvät asiat ovat suurelta osalta edelleen ratkaisematta. 
    1. – 5. [Koskevat asemakaavamuutosta nro 002112.] 
    6. Yksittäisen liike- ja toimistotontin kaavoittamiselle eikä laajan paikoitus-
alueen kaavoittamiselle pientaloalueelle ei löydy mitään perusteita, kun useat 
liikeketjut supistavat myymäläverkostoaan ja toimistoista on laajasti ylitarjontaa 
koko pääkaupunkiseudulla. Toimitilarakentamista tulee vahvistaa lähialueilla 
esim. Varistossa ja Petikossa alueiden kilpailukyvyn turvaamiseksi. 
    Käytännössä yksistään tiealueelta tulevan meluasian järjestäminen aiheutta-
nee kaupungille suuremmat kulut kuin mitä melualueelle suunniteltujen tonttien 
myynnistä saadaan tuloja. Etenkin korttelin 20008 tonttien 6, 7, 8 ja 9 kaavoitta-
misesta tulisi luopua, koska em. tonttien alueella melutaso ylitti jo v. 2005 tason 
55 dB. Kaupungin asuntostrategia toteutuu varmimmin, mikäli kaavoituksen 
resursseja keskitetään Kivistöön ennen Kehäradan käyttöönottoa. 
 
 Liike- ja toimistotontti jätetään kaavoittamatta. Sen sijaan yleinen pysäköinti-
alue on Askistossa tarpeen. Kehärata on otettu käyttöön 1.7.2015. Kaupungin 
tavoitteena on kaikkien alueiden tasapainoinen kehittäminen ja 65 pientalo-
tontin kaavoittaminen vuosittain. 

 

18. Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY, 12.2.2014: 

    Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymällä on luvallinen paperin 
kierrätyspiste kaava-alueella osoitteessa Uudenkyläntie 2. HSY pyytää 
huomioimaan paperin kierrätyspisteen kaavassa. 
    Tiehankkeen aiheuttamat mahdolliset johtosiirrot tulee selvittää kaavoituksen 
ja jatkosuunnittelun osana, ja niiden suunnittelun alkuvaiheessa tulee olla 
yhteydessä HSY:n vesihuollon suunnitteluun. 
 
 Kierrätyspiste voi jäädä LP-alueelle, Uudenkyläntie 2. Vesihuollon yleis-
suunnitelma on esitetty jäljempänä. 

 

19. Seppo ja Leena Ropponen, 12.2.2014: 

    Kannatamme kaikkien asemakaavojen toteuttamista pikaisesti, jotta Askis-
toon saadaan lisää asukkaita ja sen mukana paremmat palvelut. Askinpuistikon 
nykyinen käyttö on pelkästään lähiasukkaiden koirien ulkoiluttaminen ja 
nuorison kaljanjuontipaikka emmekä näe puisto säilyttämiselle mitään järjellistä 
syytä. Kukaan ei korien ulkoiluttajia ja kaljanjuojia lukuun ottamatta hyödynnä 
puistoa emmekä usko, että kukaan omakotiasukas tulee sitä muuten hyödyntä-
määnkään. Askistolaisilla on lähellä asuntojaan virkistyskäyttöön ja ulkoiluun 
erinomainen alue Askiston ja Juvanmalmin välissä ja Petikko vähän kauempa-
na. 
    Riittääkö asemakaavojen omakotitonteille suunnitellut kaksi autopaikkaa? 
Nykyisinkin monissa perheissä on vähintään kaksi autoa ja mopoauto. Autot 
seisovat kaduilla, kun eivät mahdu pihoihin ja haittaavat liikkumista kapeilla 
kaduilla erityisesti talvella. Pahimmassa tapauksessa saattavat nykyisellään 
estää raskaan pelastuskaluston (paloautot) liikkumisen. 
    Vihdintien suunnitelmassa toivomme virkistyskäyttöä varten ylikulkua 
Askiston virkistysalueen ja Pikkujärven luonnonsuojelualueen rajalle, jotta 
Askistosta tulisi turvallinen reitti Petikkoon hiihtoa ja muuta ulkoilua varten. 
    Erityisesti kiirehdimme Kehä III meluesteen rakentamista pikaisesti. Kehä III 
askistolaisille aiheuttama melu liikkuu vuosi sitten pihallamme tekemiemme 
mittausten mukaan 50 dB tasolla lukuun ottamatta kaikkien hiljaisimpia paria 
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tuntia aamuyöllä, eli liikutaan Valtioneuvoston päätöksen 993/1992 sallitulla 
ylärajalla. 
 
 Pysäköintinormi on minimimitoitus, enemmänkin autopaikkoja saa rakentaa. 
Vihdintielle osoitetaan kaksi kevyen liikenteen eritasoa asemakaavassa 200500. 
Meluesteet rakennetaan, kun Kehä III:n parantamisen 3.vaihe toteutetaan. 

 

20. Kirsi Timonen, 12.2.2014: 

    Vuosituhannen vaihteessa, määräalan hakemisen yhteydessä rakennusalat 
ositettiin sekä kantatonttimme että tontillemme mitatun määräalan osalta 
mahdollisimman kauaksi Nybyn tontista, perusteluiksi mainittiin, että lähempänä 
tontin rajaa rakentaminen olisi haittana kulttuurihistorialliselle maisemalle, joka 
muodostuu suojellun vanhan navettarakennuksen ympärille. 
    Uudessa kaavaehdotuksessa tonttimme ja Nybyn tontin väliin suunnitellaan 
kahta omakotitonttia. Koska oleva suojeltu navettarakennus on edelleen 
olemassa, ei mielestäni myöskään tarve kulttuurihistoriallisen maiseman vaali-
miselle ole poistunut. Näin esitänkin, että kahta kaavailtua uutta, Askistontien 
lähintä tonttia ei tultaisi lainkaan kaavoittamaan. Mikäli tontit kuitenkin halutaan 
kaavoittaa, tulisi ne sijoittaa olemassa olevan asuinrakennuksen Kehä 3en 
puolelle tai sitten Juvanmalmia lähimpänä olevan tontin reunan puolelle, jolloin 
eivät tätä maisemaa häiritse. 
    Nybyn kartanon puolelle suunnitellut kaksi tonttia tulisi sijoittaa niin, ettei 
Uudenkylänkujaa tarvitsisi jatkaa eteenpäin. Kujan päästä oikealle kulkee jo nyt 
epävirallinen, mutta suhteellisen aktiivinen tie kartanon maille, joten olisi 
luonnollista kunnostaa jo olemassa oleva tie ja sijoittaa uudet asuinrakennukset 
sen varteen. Näin saataisiin myös tällä hetkellä luvattoman tien käyttö kuriin. 
Käsittääkseni kaupunki on useamman kerran vuosien varrella kehottanut / 
vaatinut Nybyn kartanon omistajia poistamaan ja maisemoimaan kyseisen tien, 
mutta ei ole valvonut asian toteutusta, eikä muutosta ole tapahtunut. Kunnosta-
malla tie ja rakentamalla sen varteen saataisiin myös tuo ongelma ratkaistua. 
    Näiden lisäksi kyseenalaistan Askistossa 15.1.2014 pidetyn kaavanesittelyn 
tilaisuuden. Tilaisuus oli käsittääkseni tarkoitus järjestää Askiston koulun ruoka-
lassa, mutta sinne ei ollutkaan avaimia. Tilaisuus pidettiin siis koulun käytävällä, 
jossa vain osa paikallaolijoista näki läpikäytävät kaavaehdotukset, ja kaikki 
esittelyssä kerrottu ei kuulunut myöskään takariveihin. Osa kiinnostuneista 
lähtikin heti esittelyn alussa, joten mielestäni kaupunki ei ole tältä osalta hoita-
nut tilaisuutta tarvittavalla tavalla ja se tulee täten uusia paremmin järjestelyin. 
 
 Täydennysrakentamisalue on esitetty yleiskaavan (2007) selostuksessa ja 
asemakaavaehdotus on yleiskaavan mukainen. Tontit on sijoitettu kauimmaksi 
Kehä III:sta tiemelun vuoksi ja niin, että ajoyhteydet ja kunnallistekniikka on 
yksinkertaisinta toteuttaa nykyinen maanomistus huomioon ottaen. 
   Kaavatilaisuudessa oli mahdollista esittää kysymyksiä. Kaavoituksen lähtö-
kohdat on esitetty osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa, jota jaettiin kaava-
tilaisuudessa, ja tarkemmin tässä kaavaselostuksessa. 
 

21. Vantaan kaupunginmuseo, 13.2.2014: 

    Vantaan kaupunkisuunnittelu on asettanut nähtäville asemakaavamuutoksen 
200400, Askisto 3 osallistumis- ja arviointisuunnitelman maankäyttö- ja raken-
nuslain 62 §:n mukaisesti mielipiteiden kuulemista varten. Kaavatyön tavoittee-
na on muuttaa voimassa olevaa asemakaavaa siten, että Kehä III:n tiealueen 
asemakaavoitus vastaisi vuonna 2010 laadittua tiesuunnitelmaa (Uudenmaan 
ELY-keskus). Samalla kaavoitetaan neljä omakotitonttia ja liike- ja toimistotontti 
Askistoon, teollisuus-, varasto- ja liiketontti Varistoon sekä katu-, virkistys- ja 
luonnonsuojelualueita Hämeenkylään ja Askistoon. 
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Suunnittelualueen tielinjaukset 
    Kehä III:n tiesuunnitelmat kohdistuvat alueelle, joka on Vantaan yleiskaavas-
sa (2007) arvioitu maisemallisesti arvokkaaksi alueeksi. Suunnitelma sisältää 
Kehä III:n liittymien parantamisen, Uudenkyläntien parantamisen, Askistontien  
jatkamisen Hämeenkylään ja meluesteet. Kehä III:n länsipäädyssä tien 
molemmin puolin on suunniteltu lähivirkistysalueet (VL). Etelässä suunnittelu-
alue jatkuu luonnonsuojelualueena (SL tai SL ja W). Näillä vyöhykkeillä ei ole 
rakennetun kulttuuriympäristön kohteita.  
    Uudenkyläntien linjausta suunnitellaan muutettavan siten, että sitä suoriste-
taan itäpäädystä ja levennetään. Uudenkyläntie 3 kiinteistön eteläpuolelta 
lounaaseen päin kulkeva tielinjaus on osa Suuren rantatien linjausta, joka on 
historiallisen ajan muinaisjäännös. Kaupunginmuseolla on tiedossa Uuden-
kyläntiellä (Uudenkyläntie 15 kohdalla) sijaitseva vanha luonnonkivistä ladottu 
kivirumpu. Sen suojeluperusteet on selvitettävä kaavatyön yhteydessä.  
    Maisemallisesti arvokkaalla alueella on teihin kuuluvat rakenteet, kuten 
meluesteet toteutettava siten, että ne sopeutuvat maisemaan. 
 

 
Nybyn päärakennus. 

 
Nybyn luhtiaitta.                                  TKa 2013. 

 
Nyby 
    Askiston kaupunginosassa kaavoitetaan neljä omakotitonttia (AO) sekä 
toimitilarakennusten korttelialue (KTY) Uudenkylänkujan päähän Uudenkyläntie 
1:n ja 3:n tonteille. Uudenkyläntien linjausta siirretään itäpäädyn osalta pohjoi-
semmaksi ja Uudenkyläntien ja Kehä III:n väliin jäävä sijaitseva suojaviheralue 
(EV) suunnitellaan muutettavaksi pysäköintialueeksi (LP). 
    Suunnittelualueella sijaitsee neljä rakennuskulttuurikohdetta, joiden suojelu-
perusteet ja suojelumerkintöjen ajantasaisuus tulisi päivittää kaavaprosessin 
yhteydessä. Uudenkyläntie 1:ssä sijaitsee Nybyn ”navetta” ja riihi. Alkujaan 
1900-luvulta peräisin oleva navetta on kokenut suuria muutoksia elinkaarensa 
aikana. 1920-luvulla sitä on jatkettu ja 1980-luvulla se on saanut kokonaan 
uuden ilmeen, kun se on muutettu asuinkäyttöön. Muutoksen yhteydessä 
rakennukseen länsipäätyyn on avattu parveke ja kattomuoto on muutettu. 
Navetan julkisivun alkuperäiset graniittikivet ovat saumattu uudelleen. 
Rakennus on saanut viimeisimmässä inventoinnissa (Vaari-inventointi 2013) 
luokitustunnuksen R2 (rakennus on kulttuurihistoriallisesti merkittävä). Sen 
arvoiksi mainitaan historiallinen todistusvoimaisuus 1900-luvun alun agraari-
elämästä kertovana rakennuksena, sekä sen merkittävyys osana alueen 
muiden rakennusten kokonaisuutta. Nämä arvot kohdistuvat etenkin jäljellä 
olevaan kivimuuriin. Rakennuksen kokeman radikaalin muutoksen on katsottu 
laskevan sen alkuperäisyysarvoa. Muutosten nuoruus huomioon ottaen 
kaupunginmuseo katsoo, että lopullinen arvottaminen modernina rakennuksena 
vaatii vielä aikaa. Kivimuurin säilyminen tulisi kuitenkin taata kaavamerkinnällä. 
    Samalla tontilla sijaitseva riihi on suojeltu voimassa olevassa asemakaavas-
sa merkinnällä sr. Rakennus on mukana Länsi-Vantaan osalta juuri valmistu-
neessa Vaari-inventoinnissa, jossa rakennuksen kulttuurihistorialliset arvot ovat 
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selvitetty. Vuonna 1826 valmistunut rakennus on saanut korkeimman luokitus-
tunnuksen R1 (rakennus on kulttuurihistoriallisesti erittäin merkittävä). 1800-
luvun riihiä on samalla luokitustunnuksella Länsi-Vantaalla vain neljä kappaletta. 
    Oman aikansa rakennuksena Nybyn riihi on tyypillinen ja edustaa 
talonpoikaisrakentamisen taitoa parhaimmillaan. Rakennus on materiaaliensa 
puolesta hyvin säilynyt. Ainoastaan katemateriaali on vaihdettu rakennukseen 
sopimattomalla sementtitiilellä, joka rasittaa kattorakennetta. Rakennuksella on 
historiallista todistusvoimaa ja merkitystä osana ympäröivien rakennusten 
kokonaisuutta ja osana maisemallisesti arvokasta aluetta. Näiden arvojen 
pohjalta tulisi suojelumerkintään kohdistaa määräykset, joissa taataan riittävän 
laajasti historiallisten, rakennushistoriallisten, rakennustaiteellisten ja 
maisemallisten arvojen säilyminen. 
  

 
Nybyn navetta on muutettu asunnoksi. 

 
Nybyn riihi.                                         TKa 2013. 

 
    Uudenkyläntie 3:ssa sijaitsee Nybyn päärakennus sekä aitta. Vuonna 1928 
rakennettu päärakennus on saanut Vaari-inventoinnissa luokitustunnuksen R2. 
Se edustaa tyylillisesti 1920-luvun klassismia. Julkisivussa tyyliin kuulumaton 
elementti on altaania kannattelevat betoniset pylväät. Nämä tuskin ovat alku-
peräiset, koska rakentamisaikana yleensä pylväät toteutettiin puusta. Rakennus 
on historiallisesti tyypillinen ja siitä pystyy hahmottamaan alkuperäisen tyylin ja 
rakentamistavan. Rakennus kertoo 1900-luvun agraarielämästä ja on tärkeä 
osa niin kiinteistön rakennusten kokonaisuutta, kuin laajempaa maisemallisesti 
arvokasta kokonaisuutta. Rakennus on merkitty luonnoksessa suojeltavaksi. 
Sille tulee laatia kaavatyön yhteydessä suojeluperusteita vastaavat kaava-
määräykset. 
    Päärakennuksen kanssa samassa pihapiirissä sijaitsee vanha luhtiaitta, joka 
on Vaari-inventoinnissa arvioitu olevan 1800-luvulta. Ajoituksen puolesta puhuu 
rakennusosissa käytetyt koristekuviot; ovet ovat rombikuvioidut ja solan 
pilarissa on käytetty koristeaiheena osmansolmua. Nämä piirteet ovat 1800-
luvun alkua varhaisempia. Aitta on saanut korkeimman luokitustunnuksen R1 ja 
se kuuluu myös suojeltavien rakennusten joukkoon. Tämä talonpoikaisrakenta-
misen taidonnäyte on ikänsä puolesta harvinainen. Maatilan rakennuksena se 
on tyypillinen oman aikansa edustaja ja siinä ilmenee alkuperäinen rakentamis-
tapa ja materiaalit. Rakennuksella on historiallista todistusvoimaa ja se puolus-
taa paikkaansa osana lähiympäristön arvokasta maisemaa. Suojelulla ja mer-
kintään kohdistuvilla riittävillä määräyksillä tulisi taata rakennuksen säilyminen. 
    Uudenkyläntie 1 ja 3 sekä Uudenkylänkuja 6 kiinteistöjen alueella on 
historiallisen ajan muinaisjäännös Hämeenkylän Skrattbölen muinaisjäännös. 
Muinaisjäännöksen rajauksen alle jää osa toimitilarakennusten korttelialueeksi 
suunniteltua tonttia sekä erillispientalojen korttelialueelle sijoitetuista uusista 
rakennusaloista kolme. 
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Askisto 
    Kehä III:n linjaus Askistossa Kakolanmäen lounaispuolella (alikulku Hämeen-
kylän suunnasta) kulkee osittain päällekkäin Tavastkullan kylänpaikan tien 
kanssa, joka on Vantaan kaupungin vanha rakennuskulttuurikohde, 
luokitustunnuksella A. Tielinjauksen tuhoutuminen on kulttuuriympäristön 
kannalta valitettavaa. 
    Kakolanmäen louhos osuu Vihdintieltä pohjoisesta tulevan liittymän välittö-
mään läheisyyteen. 
 
Hämeenkylän alue 
    Hämeenkylän kaupunginosassa suunnittelualueella tai sen välittömässä 
läheisyydessä on neljä historiallisen ajan muinaisjäännettä. Kehä III:n liittymä 
etelään kohti Hämeenkylän kartanoa (Juusteenintielle) viistää Hämeenkylän 
Tavastbyn kylänpaikkaa. Kylänpaikan sisällä kulkee Tavastbyn kartano – 
Tavastkulla tielinjaus. Välittömässä läheisyydessä on myös Juusteninpuiston 
kalkkilouhos. Itään päin mentäessä tielinjaus kulkee aivan Helsinginmäen 
kalkkilouhosten vieritse. Näillä katualueilla eikä myös Hämeenkylään kaavoitet-
tujen suojaviheralueitten (EV) kohdalla ei ole rakennetun kulttuuriympäristön 
kohteita. 
 
Varisto 
    Variston kaupunginosaan suunnitellaan Kehä III:n ja Vihdintien liittymään 
Teollisuus-, varasto- ja liikerakennusten korttelialuetta (TKL), sekä suojaviher-
aluetta (EV). Tällä alueella ei ole rakennetun kulttuuriympäristön kohteita. 
 

    Museovirasto toimii lausunnon antajana edellä mainittuja muinaisjäännöksiä 
koskevissa asioissa. 
 
 1. Tielinjaukset: Kivisilta merkitään s-merkinnällä (suojeltava alueen osa). 
Meluesteiden sijainti ja korkeus on perustuvat Kehä III:n tiesuunnitelmaan ja 
määrittyvät meluntorjuntatarpeesta. Lisätään LT-alueelle kaavamääräys ”Mai-
semallisesti arvokkaalla alueella meluesteiden ulkonäkö on sovitettava maise-
maan.” Tieosuuden muut rakenteet ovat yhtenäiset muun tien kanssa. 
2. Nybyn navetta: AO-kortteliin 20045 lisätään kaavamääräys ”Nybyn navetan 
(nyt asuinrakennus) kivimuuri on säilytettävä.” 
3. Nybyn riihi: KTY-korttelin 20045 kaavamääräys tulee muotoon ”Alueella 
olevan suojellun Nybyn riihen saa sisustaa liike-, toimisto- ja näyttelytilaksi 
rakennusoikeuden estämättä, mutta riihen historialliset, rakennushistorialliset, 
rakennustaiteelliset ja maisemalliset arvot tulee säilyttää.” 
4. Nybyn päärakennus ja luhtiaitta: AO-kortteliin 20045 lisätään kaavamää-
räys ”Suojeltujen Nybyn päärakennuksen ja luhtiaitan historialliset, rakennus-
historialliset, rakennustaiteelliset ja maisemalliset arvot tulee säilyttää”. 
5. Skrattbölen kylätontin osalta katso vastinetta Museoviraston lausuntoon. 
6. Askistontien uusi linjaus on sovitettu Kakolanmäen rinteeseen. 
7. Hämeenkylän osalta katso vastinetta Museoviraston lausuntoon. 
8. Varisto: Aluetta koskeva kaava 141200 on tullut voimaan 12.8.2015. 
 

22. Fingrid, 14.2.2014, saapunut 17.2.2014: 

    Asemakaava-alueelle on Fingrid Oyj:n 400 kV (kilovoltin) voimajohto Espoo - 
Tammisto. Tämä Fingridin voimajohto sijoittuu Kehä III pohjoispuolelle, kun 
taas kehätien eteläpuolella on Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n 2x110 kV 
voimajohto Leppävaara -Martinlaakso, joka kääntyy Hämeenkylässä lounaa-
seen (kuva 1). 
    Fingridin 400 kV voimajohtoa varten on lunastettu kiinteistön käyttöoikeuden 
supistus 52 metriä leveälle johtoalueelle (poikkileikkaus kuvassa 2). Johtoalue 
muodostuu 32 metriä leveästä johtoaukeasta ja johtoaukean molemmin puolin 
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olevista 10 metriä leveistä reunavyöhykkeistä. Rakennusrajoitusalue kattaa 
koko 52 metriä leveän voimajohtoalueen. 
    Pyydämme varautumaan asemakaavan laadinnassa voimajohtoihin. 
Voimajohtoalueella tai sen läheisyydessä tapahtuva toiminta ei saa ristiriidassa 
ympäristön sähköturvallisuuden kanssa. Asemakaavoituksessa voimajohtoa 
varten varattuna alueen osana käytetään koko voimajohtoalueen leveyttä 

poikkileikkauskuvan mukaisesti. Johtoaluetta koskevalla kaavamerkinnällä 
varmistetaan, että rakennelmien, rakennusten ja voimajohdon väliin jää riittävä 
etäisyys, sekä rajoitetaan sähköturvallisuutta vaarantavat toiminnot selkeästi 
voimajohtoalueen ulkopuolelle. 

 

 
 

Kuva 1. Asemakaava-
alueelle sijoittuvat voima-
johdot. Fingrid Oyj.n 400 kV 
voimajohto on merkitty 
sinisellä viivalla. Kuvaan on 
merkitty myös numeroidut 
voimajohtoreitin pylväät. 
 

  

Kuva 2. Asemakaava-
alueelle sijoittuvan Fingridin 
400 kV voimajohdon poikki-
leikkaukset asemakaava-
alueella. Oikeanpuolimmai-
nen pylvästyyppi koskee 
voimajohtoa pylväästä 61 
itään päin. 

 
    Lausunnon kohteena olevan asemakaavan tarkoituksena on Kehä III:n 
tiealueen asemakaavoitus tiesuunnitelman pohjalta. Voimajohtoalueelle 
sijoittuvien tie- ja katuyhteyksien sekä muiden liikennejärjestelyjen 
suunnittelussa tulee ottaa huomioon, mitä Tiehallinnon ohjeessa vuodelta 2001 
”Sähköjohdot ja yleiset tiet” (TIEH 2122342) esitetään. Ohjeessa on mm. 
esitetty tiellä työskentelyn eri työvaiheiden pienimmät sallitut turvaetäisyydet 
ilmajohdoista. 
    Muutoin asemakaavan suunnittelussa on otettava huomioon seuraavia 
asioita:  
● Lunastetulle voimajohtoalueelle ei voida sijoittaa rakennuksia tai rakennelmia 

ilman erityistä lupaa. Em. rakenteet tai laitteet eivät pääsääntöisesti saa olla yli 
kaksi metriä korkeita. Rakennusrajoitusalue koskee maanpäällisiä ja maan-
alaisia rakennuksia.  
● Voimajohtoalueella ei voi pysäköidä ajoneuvoja ilman Fingridin kanssa 

tehtyä yksityisoikeudellista sopimusta. Mahdollisista pysäköintialueen 
suunnitelmista tulee pyytää Fingridistä erillinen risteämälausunto. Periaat-
teessa pysäköinnin sijoittamista voimajohtojen alle tulee välttää. Fingrid ei 
vastaa pysäköintialueen voimajohdolle aiheuttamista lisäkustannuksista.  
● Johtoalueen maapohja ja puusto ovat maanomistajien omaisuutta. Johdon 

omistajalla on oikeus pitää voimajohtonsa kyseisellä alueella ja oikeus ylläpitää 
ja huoltaa sitä. 
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● Voimajohtoaukealle voidaan istuttaa ainoastaan puita tai kasveja, joiden 

luontainen kasvukorkeus ei ylitä 4 metriä. Myös reunavyöhykkeillä puuston 
kasvua rajoitetaan. 
 
    Voimajohtoalueelle tai sen läheisyyteen sijoittuvasta rakentamisesta 
tulee pyytää Fingridistä erillinen risteämälausunto. Risteämä voi olla 
myös esimerkiksi tie, katu, rakennelma tai rakennus, joka sijoittuu voima-
johdon läheisyyteen. Risteämälausunto tulee pyytää, vaikka suunnitelma 
olisi osoitettu kaavassa. Risteämälausunnossa esitetään annettua kaava-
lausuntoa yksityiskohtaisemmin ne seikat ja turvallisuusnäkökohdat, jotka 
hankkeen suunnittelijan ja toteuttajan on voimajohdon kannalta otettava 
huomioon. Lausuntopyynnön voi lähettää osoitteeseen Fingrid Oyj, 
Risteämälausunnot, PL 530, 00101 Helsinki tai sähköpostilla 
risteamalausunnot@fingrid.fi.  
    Fingridin voimajohdot ovat maankäyttö- ja rakennuslain 22 § tarkoittamia 
voimajohtoja. Muiden kuin Fingrid Oyj:n omistamien voimajohtojen osalta 
teidän tulee pyytää erillinen lausunto voimajohtojen omistajalta.  
 
 Vaara-alueen rajaus on suunniteltu yhdessä Fingridin ja Fortumin kanssa. 
Annetaan vaara-alueelle kaavamääräys risteämälausunnosta. 
 
Naapurien kuulemisessa poikkeamislupaan saatiin vielä seuraava mielipide: 
 

23. Koy Vantaan Sarkatie 1 ja Lastentarvike oy 

puolesta Jonas Huttula, 26.6.214: 

    Ainoa kaavamuutokseen esittämäni edellytys on 
se, että, koska yhdistettäville tonteille rakennus 
neliöiden määrä kasvaa merkittävästi, on 
liikennejärjestelyt suunniteltava niin, että ne eivät 
häiritse ja kasvata liikennettä tierasite alueella, joka 
on merkattu tontillemme 14-204-12. Olemme jo 
muutamia vuosia sitten hakeneet lisää liiketila 
oikeutta kaavaan, ja se on meille myönnetty. Jo 
nykyisen kaltainen tilanne on ollut omiaan 
hankaloittamaan tilojemme käyttöä. 
    Jo nyt ja nykyisissä tiloissa toimittaessa, ovat 
Työtehoseuran parkkipaikat olleet riittämättömiä 
heidän toiminnalle ja rasitetie alue on toiminut 
parkkipaikkana. Tämä on siirtänyt tietä ja sen 
liikennettä niin, että koko piha on ollut käytännössä 
rasitettuna. 
    Toivonkin, että mainitusta rasitteesta voitaisiin 
jopa luopua kokonaan, kun uudelle tontille liikenne 
ohjataan Sarkapolun kautta tai vaihtoehtoisesti 
Sarkatie 7 kiertäen vihdintien reunaa sarkatien 
päähän. Järjestelyssä nykyisiin rakennuksiin liikenne 
sujuisi nykyisen kaltaisesti, mutta sisään ajo 

ohjataan yksisuuntaisesti joko Sarkapolkua pitkin sisään ja 204-
11 ”kirvesjalkaa” pitkin ulos Martinkyläntielle tai toisin päin. 
    Ja tietysti toivomuksena on, että uusille tiloille määrätään ja suunnitellaan 
riittävästi parkkipaikkoja – siis myös nykyisiä tiloja varten. Mikäli selitykseni on 
sekava, voi toimittaa piirroksen, mutta näin lomilta en sitä valitettavasti tämän 
vastineen liitteeksi saanut. 
 
 Mielipide on annettu Koy Vantaan Sarkakulman (Sarkatie 1) ja Lastentarvike 
Oy:n (Sarkatie 3 – 5) puolesta. Asemakaavalla ei puututa tonttien väliseen 
yksityisoikeudelliseen rasitesopimukseen. Tonttiliittymää ei voida järjestää 

 
Ajoyhteys Sarkatie 1:n tontilla. 

 
Työtehoseuran ajoyhteys. TKa 28.6.2014 
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Sarkapolun jalankulkukadun eikä Sarkatie 7:n tontin kautta. Asia on käsitelty 
tästä asemakaavasta erotetussa asemakaavassa 141200 (Kv 15.6.2015). 
 
Lehtikirjoitukset 

Vantaan Sanomat: Askistoon lisää omakoti- ja yritystontteja. 
(www.vantaansanomat.fi 3.1.2014 9:50) 
 
MRL 66 §:n mukainen viranomaisneuvottelu 

Uudenmaan ELY-keskuksen kuukausikokouksessa 12.2.2014 todettiin, että 
MRL 66 § mukainen viranomaisneuvottelu ei ole tarpeen. Tiesuunnitelma on 
laaditty yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa. 
 
Muut neuvottelut viranomaisten kanssa 
● 28.3.2013 asemakaavaa käsiteltiin Länsi-Vantaan aluetiimissä. 
● 11.2.2014 asemakaavaa selostettiin Myyrmäen aluetoimikunnalle. 
● 12.2.2014 suunnittelukokous Uudenmaan ELY-keskuksen, Fortumin, 

Fingridin, Gasumin ja Säteilyturvakeskuksen kanssa. Asemakaavaluonnos on 
laadittu Kehä III:n tiesuunnitelman mukaisesti. Fortumin johto (yleiskaavan 
varaus) merkitään asemakaavaan yleiskaavan mukaisesti. 
 
Muut neuvottelut 
● 5.2.2014 Työtehoseuran tontti (Sarkatie 1), arkkitehti Tarja Suutalan kanssa. 

 
Asemakaavan tavoitteet 

● Vertailu valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin ja maakunta-
kaavaan 
Alueella on voimassa oikeusvaikutteinen yleiskaava, joten vertailu valtakunnalli-
siin alueidenkäyttötavoitteisiin ja maakuntakaavaan ei ole tarpeen (MRA 25 §). 
Asemakaava täydentää pääkaupunkiseudun kaupunkirakennetta ja hyödyntää 
olevaa kaupunkirakennetta eikä ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden kanssa. E 18 -tie kuuluu valtakunnallisiin alueidenkäyttö-
tavoitteisiin. Asemakaavamuutos on myös maakuntakaavan mukainen. 
 
● Vertailu yleiskaavaan 
Asemakaava on oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukainen. 
 
● Vertailu voimassa olevaan asemakaavaan 
Kehä III:n tiealueen osoittaminen muuttaa asemakaavaa mm. Kalkkikallion ja 
Juusteninpuistn kohdalla. Katualue laajenee Askistontien ja Uudenkyläntien 
risteyksessä ja Tavastkullantiellä. Nykyisille tonteille osoitetaan lisää rakennus-
oikeutta. 
 
● Asemakaavan laadulliset tavoitteet 
Laadullisia tavoitteita ovat olleet erityisesti E18-tien kaupunkikuva, teiden ja 
katujen suhde maisemaan ja Vantaan arkkitehtuuristrategia (Kv 30.1.2006). 
 
Asemakaavaratkaisun vaihtoehdot ja niiden vaikutukset 

Uudenkyläntie 1:n kohdalle tutkittiin tiesuunnittelun yhteydessä meluvallia. 
Meluselvitys kuitenkin osoitti, että meluvallista ei ole hyötyä, koska maasto 
nousee. Lisäksi maavalli olisi kallis, kun se tulisi rakentaa louheesta huonolle 
maaperälle. Sama hyöty Uudenkyläntien taloille ja parempi hyöty Tulvaniityn-
tien taloille saavutetaan 3,5 metriä korkealla meluaidalla Kehä III:n vieressä. 
Virkistys- ja luonnonsuojelualueiden kohdalle on tiesuunnitelmassa osoitettu 
1,0 metriä korkea melukaide. Tiesuunnitelman vaihtoehdot ja tarvittava melun-
torjunta on tutkittu Kehä III:n tiesuunnitelman laatimisen yhteydessä. 
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Osallistumisen (2014) jälkeen tehdyt tarkistukset 

TKL-korttelin 14204 kaavamerkintä on tarkistettu toimitilarakennusten kortteli-
alueeksi KTY, mutta merkinnän sisältö on säilynyt ennallaan (sallii opetus- ja 
koulutustiloja). Sähkölinjojen rajaus on tarkistettu. Lisätty suojellun tien (st) ja 
suojellun alueen osan (s) merkinnät Uudenkyläntielle. Kaavamääräyksiä on 
täydennetty mm. suojelumääräysten osalta. Kakolanmäen erityisalue E (santa-
kuoppa) on osoitettu lähivirkistysalueeksi VL. 
 

Asemakaavaehdotuksen nähtävillä olo ja lausunnot 
Kaupunginhallitus 17.12.2014 hyväksyi nähtäville asemakaavaehdotuksen 
200400. Se oli nähtävillä MRA 27 §:n mukaisesti 21.1. – 19.2.2015. 
Muistutuksia ei saatu. Lausuntoja pyydettiin 8 kpl ja saatiin 6 kpl. Niistä on 
erillinen asiakirja. Kaavaan on tehty lausuntojen johdosta tarkistuksia, jotka 
eivät vaikuta tosiasialliseen maankäyttöön eivätkä siten ole oleellisia eivätkä 
aiheuta kaavan uutta nähtäville panoa. 
 

Tästä asemakaavasta 200400 on erotettu asemakaava 141200 (Kh 8.6.2015, 
Kv 15.6.2015), joka koskee Variston korttelia 14204 sekä katu- ja erityisalueita. 
 

Asemakaavamuutoksen suunnittelu 
Asemakaavan laati aluearkkitehti Timo Kallaluoto. 
 

Kaavoitukseen osallistuivat 
asemakaavasuunnittelija arkkitehti Brita Thynell (30.6.2013 asti), 
tonttipäällikkö Armi Vähä-Piikkiö, 
liikennesuunnittelupäällikkö Hannu Laine, 
liikenneinsinöörit Pekka Haasanen, Jaana Virtanen, Pirjo Salo, Pirjo Suni, 
maisema-arkkitehdit Anne Mäkynen, Laura Muukka, Pirjo Sirén, 
rakennustutkija Sari Viertiö, 
suunnitteluinsinöörit Usko Koponen, Elina Komulainen, Markku Kortelainen, 
kehitysinsinöörit Mika Vähämaa, Paula Jääskeläinen, 
suunnittelurakennusmestarit Paula Laitinen, Jouni Mäntylä, 
ympäristöinsinööri Krister Höglund, 
johtava ympäristösuunnittelija Jaakko Vähämäki, 
maanmittausteknikko Sirpa Hannula, 
maankäyttöteknikko Jorma Hopponen, 
kaavoitusinsinööri Mikko Järvi, 
suunnitteluavustajat Kimmo Kangas, Eeva Juusela, 
suunnitteluharjoittelija Pauliina Korhonen. 
 

Tiesuunnittelussa Uudenmaan ELY-keskusta (Tiehallintoa) edustivat projekti-
päällikkö Kirsti Keto, Ari Puhakka, Elisa Sanasvuori, Liisa Koskela. 
Kehä III:n tiesuunnitelman (2010) laati konsulttina Finnmap Infra Oy / Jorma 
Laakso, Niko Janhunen. 
 

Uudenmaan ELY-keskuksesta kaavan suunnitteluun osallistuivat Jussi 
Heinämies, Aimo Huhdanmäki ja Hannu Palmén. 
 

Fingrid Oyj:stä osallistuivat Mika Penttilä, Tommi Olsson ja Max Isaksson. 
 

Fortum Sähkönsiirto Oy:stä osallistui Sami Kanerva. 
 

Gasum Oy:stä osallistuivat Taneli Ojanen. 
 

Työtehoseura ry:tä edusti Tarmo Luoma, konsulttina arkkitehti Tarja Suutala. 
 

Yksityisiä maanomistajia ovat edustaneet Benita Nyqvist sekä Eero ja Mira 
Mannermaa. 
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A.   
 

B.  
 

C.  
MRA 27 §:n mukaisesti 21.1. – 19.2.2015 nähtävillä ollut asemakaavaehdotus 200400 
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5. Asemakaavan kuvaus 
 
 
 

 
               | 2,5  |          7,0          1|25 |      4,5    1|25 |           7,0           |  2,5  |  muuttuva    |    3,5    |                     
               piennar     ajorata   piennar  keskikaista  piennar  ajorata    piennar   välikaista   kevyen liikenteen väylä 
 

Kehä III:n poikkileikkauksen mitoitus välillä Vanhakartano (Espoon raja) – Vihdintie. 
 
 

Kaavaratkaisu 
 
● Maantien alueet LT 

Asemakaavassa osoitetaan Kehä III:n tiesuunnitelman (2010) mukainen tiealue. 
Tähän sisältyvät myös nykyiset Kakolanmäen eteläreuna ja Juusteninpuiston 
pohjoisreuna. Askistontien ylityskohta merkitään eritasoliittymäksi e. 
 
● Katualueet 

Kaavassa osoitetaan tiesuunnitelmassa (2010) esitetty Askistontien jatke 
Ainontielle, jolloin Kehä III ylitetään sillalla. Katu yhdistää Kehä III:n etelä- ja 
pohjoispuoliset tieliittymät. Katuyhteydellä on merkitystä myös paikallisliiken-
teelle ja joukkoliikenteelle. Tällöin yleiskaavan mukaiselle Friimetsän asuin-
alueelle voidaan johtaa bussilinja Hämeenkylästä Askiston kautta. 
 
Kaavassa osoitetaan myös tiesuunnitelman mukainen Uudenkyläntien katualue. 
Katu tulee toimimaan Kehä III:n pohjoisena rinnakkaistienä. Kadun varrelle 
osoitetaan pysäköintipaikka lintutornille johtavan polun kohdalle. 
 
● Luonnonsuojelualueet SL 

Asemakaavassa osoitetaan Pitkäjärvenniityn luonnonsuojelualue, joka sisältää 
Pitkäjärven, Nybynojan ja Kanaalin ohjeelliset vesialueet. Jyyskärinoja ei ole 
vesilain mukainen vesialue. Pitkäjärvenluhta on maaduntaniittyä, joten Pitkä-
järven rantaviiva muuttuu. 
 
● Maisemallisesti arvokkaat peltoalueet MA 

Asemakaavassa osoitetaan Nybynpellon ja Kivikaskenpellon maisemallisesti 
arvokkaat peltoalueet. Näille merkitään yleiskaavassa ja ulkoilureitistön yleis-
suunnitelman luonnoksessa (Vantaan kaupunki, Sonja Semeri 30.5.2012) 
esitetyt ulkoilureitit ja ratsastusreitit, jotka johtavat Petikon virkistysalueelle. 
 
● Suojaviheralueet EV 

Juusteninnotkon, Kakolanpellon ja Skrattbölenmaan suojaviheralueet jäävät 
maantien ja kadun väliin eivätkä siksi sovellu virkistykseen. Kakolanpellon 
suojaviheralueelle merkitään nykyinen jätevedenpumppaamo et-merkinnällä 
sekä sille ajoyhteys. 
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Havainnepiirros asemakaavan sallimasta rakentamisesta kortteliin 20045.          TKa 25.10.2014 

 
● Erillispientalojen korttelialue AO korttelissa 20045 

Kortteliin muodostetaan neljä uutta pientalotonttia, kaksi kummallekin nykyiselle 
tontille. Kunkin uuden tontin rakennusoikeus on 200 k-m2, yhteensä 800 k-m2. 
Suurin sallittu kerrosluku on kaksi. Kolmen tontin kulku järjestetään Uudenky-
länkujalta ja yhden tontin liittymä tulee Askistontielle. Rakennusten harjakatto-
jen tulee olla Kehä III:n suuntaiset, millä torjutaan tiemelua rakennusten poh-
joispuolella. Muinaisjäännös on tutkittava ennen rakennusluvan myöntämistä. 
 
Uudenkyläntie 1:n tontilla käyttötarkoitus muuttuu asuin-, liike- ja toimistoraken-
nusten korttelialueesta (AL-2) erillispientalojen korttelialueeksi (AO). Nykyisen 
asuinrakennuksen rakennusoikeus korotetaan 510 k-m2:iin (nyt 360 k-m2), 
jolloin kellaritila voidaan muuttaa asuinkäyttöön. Lisäksi tontille muodostetaan 
toimitilarakennusten korttelialuetta KTY (katso alla). Muinaisjäännös on tutkit-
tava ennen rakennusluvan myöntämistä. 
 
● Toimitilarakennusten korttelialue KTY korttelissa 20045 

Askistontien ja Uudenkyläntien kulmaukseen saa rakentaa liike- ja toimistotiloja 
sekä ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia tuotanto- ja varastotiloja yhteensä 500 
k-m2. Suurin kerrosluku on kaksi. Nybyn riihi on suojeltu jo voimassa olevassa 
asemakaavassa ja sille on mahdollista lohkoa oma tontti. Muinaisjäännös on 
tutkittava ennen rakennusluvan myöntämistä. 
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Kaavaratkaisun perustelut 

Asemakaava on oikeusvaikutteisen yleiskaavan (2007) ja Kehä III:n tiesuunni-
telman (2010) mukainen. Korttelin 20045 osalta kyseessä on yleiskaavan 
mukainen täydennysrakentamisalue. 
 
Rakennettu ympäristö 

Asemakaava mahdollistaa Kehä III:n parantamisen ja katusillan Hämeenkylästä 
Askistoon. Kortteliin 20045 rakennetaan neljä omakotitaloa, jotka liittyvät 
nykyiseen omakotitalorakentamiseen sekä liike-, teollisuus-, tuotanto- ja/tai 
varastotilaa, joka sijoittuu Uudenkyläntien kulmaukseen Kehä III:n melualueelle. 
 
Luonnonympäristö 
Asemakaava turvaa Pitkäjärven lintukosteikon säilymisen. Askistontien jatkeen 
osalta luonnonympäristöä muuttuu katualueeksi. Avoimina hoidettavat alueet 
merkitään maisemallisista syistä avoimena säilytettäväksi alueen osaksi (sma). 
 
Nybynpellon ja Kivikaskenpellon lähivirkistysalueilta alkaa avoin maisema, joka 
jatkuu Espoon puolelle ja liittyy siellä laajempaan viljelymaisemaan. Tämän 
yhteyden säilyttämiseksi pellot merkitään avoimina säilytettäviksi. Toisaalta 
Kehä III:n rakentaminen on vaurioittanut maisemaa pysyvästi ja Pitkäjärven 
rannat ovat kasvaneet umpeen siten, että järvelle ei enää näy. Sellaista laajaa 
avointa maisemaa, joka alueella oli mahdollisesti keskiajalta aina 1900-luvun 
jälkipuoliskolle saakka, ei voida enää palauttaa. 
 
Liikenne 

Kehä III:n (E18) parannustoimenpiteillä lisätään tien liikenteenvälityskykyä ja 
turvataan tärkeän pääväylän liikenteen sujuvuus myös tulevaisuudessa. 
Liittymiin kohdistuvat toimenpiteet parantavat liikenneturvallisuutta, kun Kehä 
III:lle liittyminen ja erkaneminen helpottuu. Ilman lisäkaistoja liikennevirran 
tiheyden kasvu lisää selvästi onnettomuusriskiä. 
 
Asemakaava perustuu Kehä III:n tiesuunnitelmaan välille Vanhakartano – 
Vantaankoski. Maantielain mukaan tiesuunnitelman tulee olla asemakaavan 
mukainen, joten tiesuunnitelma voidaan hyväksyä vasta, kun asemakaava on 
tullut voimaan. 
 
Katso tarkemmin tiesuunnitelmaa Vanhakartano – Vantaankoski: 
http://www.vantaa.fi/fi/kadut_ja_liikenne/prime101_fi/prime101_fi.aspx 
 
Kehä III:n toisen vaiheen suunnitelmat: 
http://www.ely-
keskus.fi/fi/Liikenne/tiehankkeet/uusimaa/Keha3_kehittaminen_toinen_vaihe/Si
vut/KehäIIIVanhakartanoVantaankoski.aspx 
 

http://www.vantaa.fi/fi/kadut_ja_liikenne/prime101_fi/prime101_fi.aspx
http://www.ely-keskus.fi/fi/Liikenne/tiehankkeet/uusimaa/Keha3_kehittaminen_toinen_vaihe/Sivut/KehäIIIVanhakartanoVantaankoski.aspx
http://www.ely-keskus.fi/fi/Liikenne/tiehankkeet/uusimaa/Keha3_kehittaminen_toinen_vaihe/Sivut/KehäIIIVanhakartanoVantaankoski.aspx
http://www.ely-keskus.fi/fi/Liikenne/tiehankkeet/uusimaa/Keha3_kehittaminen_toinen_vaihe/Sivut/KehäIIIVanhakartanoVantaankoski.aspx
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Kehä III:n tiesuunnitelma, länsiosa / Uudenmaan ELY-keskus 2010. 
 

 
Kehä III:n tiesuunnitelma, itäosa / Uudenmaan ELY-keskus 2010. 

 
Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen 
Asemakaavassa annetaan tarpeelliset määräykset katoista, julkisivuista, 
aidoista ja istutuksista ja meluntorjunnasta. 
 
Ympäristön häiriötekijät 

Tiesuunnitelmassa on esitetty meluntorjuntaratkaisuina meluseiniä ja melu-
kaiteita. Asemakaavassa annetaan ääneneristävyysmääräykset lento- ja 
tiemelua vastaan. 
 
Tiesuunnitelmaa laadittaessa tutkittiin maavallia Uudenkyläntien pohjoispuolelle 
Uudenkyläntie 1:n kohdalle. Meluvallirakenne olisi huomattavan kallis, sen 
perustana tulisi olla louhetta, eikä vallilla saavuteta parannusta melutilantee-
seen talon pihalla, koska maasto kohoaa talolle päin. 
 
Uudet asuinrakennukset sijoittuvat nykyisen talon pohjoispuolelle alueelle, 
jossa tiemelutaso on 55 – 60 dB ennen Kehä III:n meluesteiden rakentamista ja 
alle 55 dB meluesteiden rakentamisen jälkeen. Uudet asuinrakennukset tulee 
rakentaa Kehä III:n suuntaisesti siten, että uudisrakennusten pohjoispuolelle 
jää alle 55 dB:n piha-alue. 
 
Asuntojen ääneneristävyydeksi lento- ja tieliikennemelua vastaan määrätään 
ΔL 35 dB. Toimistotilojen ja vastaavien hiljaisten työtilojen osalta ääneneristä-
vyydeksi lento- ja tieliikennemelua vastaan määrätään ΔL 30 dB. 
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Uudenkyläntien pohjoispuolelle sijoittuu 500 k-m2 suuruinen toimitilarakennus, 
jolla ei ole merkittävää melua vähentävää vaikutusta. Rakennuksen harjan tulee 
kuitenkin olla Uudenkyläntien suuntainen. 
 
Tekninen huolto 
Voimajohtopylvään uusi paikka on saatu ELTEL Networksilta, joka suunnittelee 
Fingridille johtosiirtoja. 
 

 
Vesihuollon esisuunnitelma. 
Elina Komulainen 24.11.2014 

● Vesihuolto 
Kaavamuutos ei aiheuta 
vesihuollon johtosiirtoja. 
Vesihuoltoverkostoa jatketaan 
Uudenkylänkujan päähän. 
Kaavasta aiheutuvat vesihuol-
lon suunnittelu- ja rakentamis-
kustannukset ovat arviolta 
27 000 €. Askistontien varrelle 
kaavoitetulle tontille sijoitetaan 
johtorasite yksityistä vesihuol-
toa ja hulevesien johtamista 
varten, jotta Uudenkylänkujan 
itäpuoleinen tontti voi liittyä 
Askistontien vesijohto- ja jäte-
vesiviemäriverkostoihin. 
Rakentaminen ei aiheuta 
tarvetta nykyisten putkikokojen 
kasvattamiseen. Uudenkylän-
kujan länsipuoleiset tontit 
voivat liittyä kadun vesihuolto-
verkostoon. Kadun itäpuolella 
tonttien maasto viettää pois-
päin Uudenkylänkujalta, joten 
nämä tontit johtavat hulevedet 
Askistontien avo-ojiin. 
 
Asemakaava-alue sijoittuu 
Pitkäjärven tulvaherkälle 
valuma-alueelle. 

Toimitilarakennusten korttelialueella hulevesiä on viivytettävä ja hulevesisuun-
nitelma on esitettävä rakennuslupaa haettaessa. Hulevesien hallintarakenteet 
tulee mitoittaa 10 minuutin sadetilanteelle, jonka rankkuus on 150 l/s/ha. 
Tontilta saa poistua mitoitussadetilanteessa samansuuruinen virtaama kuin 
sieltä poistuisi luonnontilassa. Tonttien tasaus tulee suunnitella siten, että 
tulvatilanteessa vesi voi kertyä piha- ja pysäköintialueille hetkellisesti. Tämä 
tulvamitoitus tehdään 30 minuuttia kestävälle sateelle, jonka rankkuus on 167 
l/s/ha. Tätä suurempia sadetilanteita varten tulee suunnitella hallittu tulvareitti 
tontilta yleisille alueille. 
 
Pientalorakentajilta ei edellytetä hulevesisuunnitelman laatimista, mutta hule-
vesien hallintaan on silti syytä kiinnittää huomiota ja myös pientalotonteille 
suositellaan hulevesien viivytystä esimerkiksi runsaan kasvillisuuden avulla. 
Kattovedet voidaan imeyttää tontilla, mikäli maaperä soveltuu imeytykseen ja 
siitä ei aiheudu haittaa naapureille tai perustusten kuivatukselle. Huleveden 
käsittely on suunniteltava tonttikohtaisesti ja suunnittelussa tulee huomioida 
Vantaan kaupungin hulevesiohjelma.  
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Nimistö 

● Askistontie, Askisvägen Askistontie jatketaan Ainontielle. 1958 Harjutie. 
Nykyinen nimi annettiin asuinalueen mukaan 1974 ja tuli asemakaavaan 1979. 
(Osoitekartta 1958; Nr 1974; Nr 30.5.2011; Nr 8.4.2013) 
 

● Juusteninnotko, Juustensdälden Suojaviheralue Kehä III:n ja Tavastkullan-
tien välissä. Läheisten Juusteninpuiston (1980) ja Juustenintien (1980) mukaan, 
ne amiraali Bengt Juustenin (noin 1550 – 1609) mukaan. Hän sai sekä Tavast-
kullan että Malmgårdin kartanot 1579. (Nr 12.11.2012; Nr 8.4.2013) 

 

● Jyyskärinoja, Juuskärrsbäcken Luonnonoja, joka laskee Uudenkyläntien ja 
Kehä III:n ali Pitkäjärveen. Vanhasta nimestä 1824 Juss Ängen (niitty), 1913 
Ljuskärr (niitty), 1963 juuskar (pelto), juuskärsbekken (oja), 1966 Jyyskäri 
(mökki). – Nimeen sisältyy kantatalonnimi Jussas (1700 Jussas, Jyssas, 1702 
Jus, 1706 Juus, 1745 Jussas). Ylempi pelto on raivattu suosta niityksi jo ennen 
isojakoa, koska isojaossa niitystä tuli Nybyn maata. 
(MHA 1824, SLS 1913, SLS 1963, Kotus 1966; Kepsu 2005; Nr 19.5.2014) 
 

● Kakolanpelto, Kakolaåkern Suojaviheralue Askistontien ja Kehä III:n välissä. 
Vanhasta paikannimestä, 1933 Kakolanpelto. Nimeen sisältyy torpan nimi 
Kakola, siihen ilmeisesti ilmansuunta kako eli kaakko. (Nr 12.11.2012; Nr 8.4.2013) 

 

● Kanaali, Kanalen Pikkujärvestä Pitkäjärveen laskeva oja. Vanhasta paikan-
nimestä 1847 Kanal, 1913 Kanalen, 1959 Kanaali, 1963 kanaaln. Oja on 
kaivettu suoraksi, koska tulva on usein katkaissut Vanhankyläntien. 
(MHA 1847; SLS 1913; Tieltk 19.1.1959; SLS 1963; Nr 14.5.2012; Nr 8.4.2013) 

 

● Kivikaskenpelto, Stensvedsåkern Lähivirkistysalue Uudenkyläntien ja Kehä 
III:n välissä. Vanhasta Helsingin pitäjän ja Espoon rajamerkistä, joka sijaitsi 
Uudenkyläntien varrella. Se oli 1690-luvulla Brencborgs Råå (Brendbergs rå?), 
1697 Stenswedh, 1700 Steenkers råå, Steensvedzrå, Mus Råå, 1740 Sten-
swedzrå, 1749 Stenskärs Rå. Niitty on ollut 1824 Storängen. Peltoa sanottiin 
1963 diuupbekkookärn, vanha kansa sanoi ookorn. (Nr 8.4.2013) 

 

● Kehä III, Ring III Ohikulkutien linjausta tutkittiin 1954-55. Tienrakennus alkoi 
Hakunilasta 1960 ja tietä oli Jorvakseen asti 1965. Tien muuttaminen kaksiajo-
rataiseksi alkoi 1960-luvun lopulla. Nimenä esiintyy 1958 n. s. kehätie, suunni-
teltu Bemböle-Östersundomin tie, 1960 Helsingin ohikulkutie, ns. Kehätie, 1969 
tie sai nimen Kehä III, jonka TVH ilmoitti Vantaalle 1973. – Nimi kuvaa tien 
roolia (kehätie) ja asemaa (kolmas) pääkaupunkiseudun liikenneverkossa. 
 

● Nyby Hämeenkylän kantataloja (1700 Nybyssen, 1702 Nybys, 1749 Nybyss, 
1846 Nyby). 
 

● Nybynoja, Nybybäcken Luonnonoja, laskee Nybyn talon luota Pitkäjärveen. 
(Nr 20.1.2014) 
 

● Nybynpelto, Nybyåkernn Maisemapelto Kehä III:n eteläpuolella. Ollut Nybyn 
maata. Maarekisteritilan nimenä on yhä Nyby. (Nr 20.1.2014) 
 

● Pitkäjärvenluhta, Långträskmaren 2015. Luonnonsuojelualue Pitkäjärven 
koillispäässä. Sanottu Pitkäjärvenniitty, mutta luontotyyppi on luhta. (Nr 19.1.2015) 
 

● Pitkäjärvi, Längträsk 1690-luvulla Gambbelby Träsket, 1691-1750 Lång 
Träsk, 1774 Gammelgårds Träsket, 1885 Gammelgård by träsk, 1780 Gammel-
gårds eller Lång träsket, 1826-1930 Långträsk, 1847 Lång Träsket, 1877-78 Оз. 
Лонг Трескъ, 1910 Оз. Лонг-трескъ (järvi Långträsk), 1935 Pitkäjärvi, Lång-
träsk. Pitkäjärvi on yleisimpiä järvennimiämme (noin 170 kpl). Långträsk löytyy 
21 pitäjästä. – Saulo Kepsu (2005, 2008) esittää, että järven entinen nimi on 
ollut *Kauk(a)järvi, koska Tuusulanjärvi on ollut Kaukajärvi (1771 Kauk järvi 
insjö) ja lounaampana on Kauklahti, Vihdissä on Kaukjärvi ja kauka tarkoittaa 
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pitkää. Myös Pitkäjärven vanhin asutus (Vanhakartano) olisi ollut alun perin 
*Kaukajärvi. Långträsk olisi ruotsinnos. Järvi on lähes viisi kilometriä pitkä. 
(MHA; Broterus; Pk 1935; Paikkala 1992; Kepsu 2005 ja 2008) 

 

● Skrattbölenmaa, Skrattbölemarken Suojaviheralue Uudenkyläntien ja Kehä 
III:n välissä. Hävinneen kylän nimestä, 1556 Skratteböle, 1563 Skrattböle. 
Kylässä on ollut 1500-luvulla kaksi taloa. (Nr 7.11.2011; Nr 8.4.2013) 

 

● Tavastkullanmäki, Tavastkullabacken Katu, vanhasta mäennimestä, 1963 

tavastkullabakkan. 1931 Kylätie Gammelgårdista, 1946 Gammelgårdsista. 1953 
tie Vanhaankylään, 1955-59 Hämeenkylä – Espoon raja kylätie, 1958 Vanhan-
kyläntie, 1959 Vanhankylän kylätie, 1960 Hämeenkylän – Espoon rajan kylätie, 
joka hyväksyttiin valtion paikallistieksi, 1966 Espoon rajalle vievä paikallistie, 
1966 Vanhankyläntie, 1980 Vanhankyläntie, Gammelbyvägen. Loppuosasta tuli 
1986 Uudenkyläntie. Kartoilla 1974 pohjoisosa on kävelytienä, 1984 tie oli 
katkaistu autoliikenteeltä eteläpäästään ja 1997 katkaistu myös keskeltä. Koska 
kahdella eri kadulla ei saa olla samaa nimeä, annetaan Hämeenkylän kartanon 
kohdalle uusi nimi. (Nr 19.1.2015) 

 

● Tavastkullantie, Tavastkullavägen Katu Askistontieltä Tavastkullanmäelle, 
johtaa Hämeenkylän (Tavastkullan) kartanolle. Nimi tuli karttaan 1979. Juuste-
nintie (1980) jää pois, koska sama nimi on myös asuntokadulla Malminkarta-
nossa (1978). Amiraali Bengt Juusten omisti 1500-luvulla sekä Tavastkullan 
että Malmgårdin kartanot. (Nr 30.5.2011; Nr 8.4.2013) 

 

● Uudenkylänkuja, Nybygränden 1979 Nybynkuja, Nybygränden, 1986 nykyi-
nen nimi Uudenkyläntien mukaisesti. (Nr 8.4.2013) 

 

● Uudenkyläntie, Nybyvägen 1959 Vanhankylän kylätie, 1966 Vanhankyläntie, 
1984 nykyinen nimi talon nimestä Nyby. (Tieltk 11.8.1959; Nr 15.8.1966; Nr 8.4.2013) 
 
Lähteet 
Kepsu, Saulo; Uuteen maahan – Helsingin ja Vantaan vanha asutus ja nimistö. Suomalaisen kirjallisuuden 
seuran toimituksia 1027. Tampere 2005. 

Kepsu, Saulo; Espoon vanha asutusnimistö. Espoon kaupungin teoksessa Kylä-Espoo s. 9-156, Gummerus, 
Jyväskylä 2008. 
Kotus: Kotimaisten kielten keskus, nimiarkisto, Helsinki. 

MHA: Maanmittaushallituksen arkisto, mikrofilmikartat, Helsinki. 
Nr: Kaupunkisuunnittelulautakunnan nimistöryhmä. 
Paikkala, Sirkka (toim.); Espoon kaupunkisuunnitteluvirasto, nimistöyksikkö: Järvi-Espoo. 1992 
SLS: Svenska Litteratursällskapet i Finland, Helsingfors. 

Tieltk: Helsingin maalaiskunnan tielautakunta. 
 
Asemakaavan keskeiset vaikutukset 

● Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen 
E18-tien parantaminen edistää toimintamahdollisuuksia tien koko vaikutus-
alueella Turusta Pietariin ja parantaa liikenneturvallisuutta. 
 
● Vaikutukset suhteessa nykytilanteeseen 
Alueelle rakennetaan uusia teitä (Askistontie, parannettu Uudenkyläntie), 
ramppeja, silta ja meluesteitä. Nybyn talon pohjoispuolelle rakennetaan neljä 
uutta omakotitaloa. 
 
● Vaikutukset suhteessa voimassa olevaan asemakaavaan 
Asemakaava-alue laajenee liikenne-, katu-, luonnonsuojelu- maatalous- ja 
erityisalueina. Nybyn tilalle osoitetaan lisärakentamista. 
 
● Vaikutukset suhteessa rakennettuun ympäristöön 
Asemakaava sallii täydennysrakentamista. Kehä III:n meluesteet parantavat 
melutilannetta läheisissä asuinkortteleissa. 
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● Vaikutukset suhteessa luontoon, luonnonympäristöön ja maisemaan 
Erityisesti Kehä III:n meluesteet ja rampit, Askistontien jatke ja Askistontien silta 
tulevat näkymään maisemassa ja muuttavat osaltaan luonnonympäristöä 
rakennetuksi ympäristöksi. Kehätien visuaalinen estevaikutus lisääntyy melu-
esteiden vuoksi, mutta fyysinen estevaikutus vähenee uuden sillan vuoksi. 
Kehätien leventämisellä ja Askistontien jatkamisella ei ole merkittävää vaiku-
tusta Pitkäjärven ja Pikkujärven luonnonsuojelualueisiin. 
 
● Liikenteelliset vaikutukset 
Yleiskaavan (2007) tuottaman maankäytön liikenteelliset vaikutukset on tutkittu 
yleiskaavan laatimisen yhteydessä. Kehä III:n tiesuunnitelmassa (2010) on 
arvioitu meluvaikutukset ja liikenneturvallisuus. 
 
Neljän omakotitalon rakentaminen lisää liikennettä Uudenkylänkujalla noin 
9 ajon/vrk ja Askistontiellä 12 ajon/vrk. Nämä eivät vaikuta merkittävästi 
liikenteen, liittymien tai katuverkon toimivuuteen. 
 
Tiesuunnitelma parantaa liikenteen välityskykyä ja sujuvuutta, liikenneturvalli-
suutta, joukkoliikenteen sujuvuutta sekä kevyen liikenteen sujuvuutta ja turvalli-
suutta. Myös ympäristöhaitat pienenevät. (ELY-keskus) 
 
Kehä III:n parantamisen keskeiset vaikutukset: 
Parannustoimenpiteillä lisätään Kehä III:n liikenteenvälityskykyä ja turvataan 
tärkeän pääväylän liikenteen sujuvuus myös tulevaisuudessa. Suunnitelluilla 
parannuksilla ei voida estää ruuhkautumista kokonaan, mutta niillä hillitään 
ruuhkaliikenteen määrän kasvua merkittävästi ja sitä kautta myös kustannusten 
ja ympäristöhaittojen lisääntymistä. (ELY-keskus, hanke-esite) 
 
Liittymiin kohdistuvat toimenpiteet parantavat liikenteen turvallisuutta Kehä 
III:lle liittymisen ja siitä erkanemisen helpottuessa. Myös lisäkaistat parantavat 
turvallisuutta. Ilman niitä tapahtuva liikennevirran tiheyden kasvu nostaisi 
selvästi onnettomuusriskiä. (ELY-keskus, hanke-esite) 

 

 
Askiston mahdolliset bussilinjat, kun Askiston-
silta ja Friimetsä on rakennettu. 

Bussipysäkkijärjestelyjen kehittäminen 
parantaa joukkoliikenteen sujuvuutta. 
Samoin Askistontien ja Tavastkullantien 
yhdistävän uuden katuyhteyden rakenta-
minen antaa mahdollisuudet Askiston ja 
Hämeenkylän joukkoliikenteen tehostami-
seen. Kevyen liikenteen väylien täydentä-
minen ja uudet eritasojärjestelyt mm. 
Askistossa parantaa kevyen liikenteen 
sujuvuutta ja turvallisuutta. 
(ELY-keskus, hanke-esite) 
 
Toteutettavilla meluesteratkaisuilla kaikki 
asuinalueet pystytään suojaamaan Kehä 
III:lta tulevalta melulta. 
(ELY-keskus, hanke-esite) 

 
● Sosiaaliset vaikutukset 
Tien parantaminen sujuvoittaa liikennettä, yhdistää asukkaita ja yrityksiä sekä 
lyhentää matkoihin käytettyä aikaa. Omakotitonttien kaavoitus lisää asuntojen 
väljyyttä ja tuo uusia naapureita. Toimitilatontin kaavoitus Askistoon lisää 
palveluja ja mahdollisuuksia yritystoimintaan. 
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6. Asemakaavan toteutus 

 
 

Asemakaavaan liittyy toteuttamissopimus korttelin 20045 tonttien 4 ja 6 osalta. 
 
Kehä III:n parantamisen ensimmäinen vaihe valmistui keväällä 2012. Toinen 
vaihe välillä Lentoasemantie – Porvoonväylä valmistuu 2016. 
 
Kehä III:n kehittämisen kolmas vaihe sisältää välin Vanhakartanosta Pakkalaan. 
Tähän asemakaavaan sisältyvän osuuden Vanhakartano – Vantaankoski 
tiesuunnitelman hallinnollinen käsittely on käynnissä. Osuuden Vantaankoski – 
Pakkala tiesuunnitelman tarkistus on valmistunut. Rakennussuunnittelun ja 
toteutuksen ajankohta on avoin. Kehä III:n kehittäminen on esitetty vuoden 
2012 liikennepoliittisessa selonteossa yhtenä vuosien 2016 – 2022 liikenne-
verkon kehittämisohjelman hankkeena. Maantielain mukaan tiesuunnitelman 
tulee olla asemakaavan mukainen. Tällä asemakaavalla luodaan edellytykset 
tiehankkeen toteuttamiselle. 
 
Korttelin 20045 rakennushankkeet voidaan toteuttaa, kun asemakaava on tullut 
voimaan. 
 
Valtio lunastaa asemakaavalla kaavoitettavat maantien alueet. 
Liikennejärjestelyt toteutetaan tie- ja katusuunnitelmien mukaisesti. 
Rakennusluvista tulee ilmoittaa naapureille ja rakennuspaikalla (MRL 133 §). 
 
Maankaivamista edellyttävän maankäytön aiheuttamien tutkimusten kustannuk-
set lankeavat muinaismuistolain 15 § mukaan maankäyttöhankkeen toteuttajan 
kustannettavaksi. 
 
 

Vantaalla 24.8.2015 
 
 
VANTAAN KAUPUNKI 
Kaupunkisuunnittelu 
Länsi-Vantaan asemakaavayksikkö 
 
 
 
Timo Kallaluoto 
Aluearkkitehti 
 
 
Laatijan yhteystiedot: 
Vantaan kaupunki, kaupunkisuunnittelu, Timo Kallaluoto, Kielotie 28, 01300 Vantaa 
p. (09) 8392 2675, timo.kallaluoto@vantaa.fi 
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